
ORZAMENTOS XERAIS DA

COMUNIDADE AUTÓNOMA

DE GALICIA

2003

XUNTA DE GALICIA
Consellería de Economía e Facenda

ANEXO DE TRANSFERENCIAS CORRENTES



ANEXO DE
TRANSFERENCIAS CORRENTES

2003




��������
��

���

��
 

Parlamento 

Consello de Contas 

Consello da Cultura Galega 

C. de Presidencia, Relacións Institucionais e Administración Pública 

C. de Economía e Facenda 

C. de Política Territorial, Obras Públicas e Vivenda 

C. de Educación e Ordenación Universitaria 

C. de  Industria e Comercio 

C. de Pólitica Agroalimentaria e Desenvolvemento Rural 

C. de Cultura, Comunicación Social e Turismo 

C. de Sanidade 

C. de Pesca e Asuntos Marítimos 

C. de Xustiza, Interior e Relacións Laborais 

C. de Familia e Promoción do Emprego, Muller e Xuventude 

C. de Medio Ambiente 

C. de Asuntos Sociais 

C. de Emigración e Cooperación Exterior 

Tranferencias a Corporacións Locais 

ORGANISMOS AUTÓNOMOS ADMINISTRATIVOS 

- Escola Galega de Administración Pública 

- Instituto Galego de Estatística 

- Instituto Galego de Consumo 

- Servicio Galego de Saude 

- Servicio Galego de Promoción da Igualdade do Home e a Muller 

ORGANISMOS AUTÓNOMOS DE CARÁCTER COMERCIAL,  

INDUSTRIAL, FINANCEIRO OU ANÁLOGO 

- Instituto Galego da Vivenda e Solo 

 Instituto Lácteo e Gandeiro de Galicia 

- Instituto Galego de Artes Escénicas e Musicais 



 
 

         

 
[TRANSFERENCIAS CORRENTES] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[ADMINISTRACIÓN XERAL] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[PARLAMENTO] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 01 PARLAMENTO 
Servicio 01 PARLAMENTO 
Programa 111B ACTIVIDADE LEXISLATIVA 
Concepto 448 CONVENIOS CON INSTITUCIÓNS PÚBLICAS 
Subconc. 4480 CONVENIOS CON INSTITUCIÓNS PÚBLICAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00001 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS CON INSTITUCIÓNS PÚBLICAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 01 PARLAMENTO 
Servicio 01 PARLAMENTO 
Programa 111B ACTIVIDADE LEXISLATIVA 
Concepto 481 SUBVENCIÓNS ÓS GRUPOS PARLAMENTARIOS 
Subconc. 4810 SUBVENCIÓNS ÓS GRUPOS PARLAMENTARIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00003 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS ÓS GRUPOS PARLAMENTARIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.694.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.694.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.694.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.694.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 01 PARLAMENTO 
Servicio 01 PARLAMENTO 
Programa 111B ACTIVIDADE LEXISLATIVA 
Concepto 482 BOLSAS, AXUDAS E DOAZÓNS 
Subconc. 4820 BOLSAS, AXUDAS E DOAZÓNS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00002 
DENOMINACIÓN  BOLSAS, AXUDAS E DOAZÓNS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 01 PARLAMENTO 
Servicio 02 VALEDOR DO POBO 
Programa 111B ACTIVIDADE LEXISLATIVA 
Concepto 482 BOLSAS, AXUDAS E DOAZÓNS 
Subconc. 4820 BOLSAS, AXUDAS E DOAZÓNS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00004 
DENOMINACIÓN  BOLSAS, AXUDAS E DOAZÓNS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  4.600    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS            4.600 
 FONDOS PROPIOS LIBRES           4.600  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 4.600 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

PARLAMENTO 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 1.818.600     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.818.600 

 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.818.600 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 1.818.600 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLO DE CONTAS] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 02 CONSELLO DE CONTAS 
Servicio 01 CONSELLO DE CONTAS 
Programa 111C CONTROL EXTERNO DO SECTOR PÚBLICO 
Concepto 491 COTAS A ORGANIZACIÓNS INTERNACIONAIS DE AUDITORÍA 
Subconc. 4910 EURORAI 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00017 
DENOMINACIÓN  EURORAI 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.705    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS            2.705 
 FONDOS PROPIOS LIBRES           2.705  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.705 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLO DE CONTAS 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 2.705     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS            2.705 

 FONDOS PROPIOS LIBRES           2.705 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 2.705 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLO DA CULTURA GALEGA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 03 CONSELLO DA CULTURA GALEGA 
Servicio 01 CONSELLO DA CULTURA GALEGA 
Programa 111D ALTO ASESORAMENTO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA 
Concepto 480 AXUDAS Á INVESTIGACIÓN 
Subconc. 4800 AXUDAS Á INVESTIGACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00022 
DENOMINACIÓN  AXUDAS Á INVESTIGACIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  194.728    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          194.728 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         194.728  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 194.728 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLO DA CULTURA GALEGA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 194.728     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          194.728 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         194.728 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 194.728 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS 

INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA 
Programa 111A PRESIDENCIA DA XUNTA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 AXUDAS E SUBVENCIONS CONCEDIDAS POLO PRESIDENTE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00058 
DENOMINACIÓN  AXUDAS E SUBVENCIONS CONCEDIDAS POLO PRESIDENTE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  210.354    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          210.354 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         210.354  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 210.354 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 02 ASESORÍA XURÍDICA XERAL DA XUNTA DE GALICIA 
Programa 121B ASESORAMENTO E DEFENSA DOS INTERESES DA COMUNIDADE AUTÓNOMA 
Concepto 480 AXUDAS, BOLSAS E DOAZÓNS 
Subconc. 4800 BOLSAS DE INVESTIGACIÓN XURIDICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04402 
DENOMINACIÓN  BOLSAS PARA A INVESTIGACION XURIDICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.152    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.152 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.152  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.152 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 03 SECRETARÍA XERAL PARA O DEPORTE 
Programa 355A FOMENTO DA ACTIVIDADE DEPORTIVA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE DEPORTES 
Subconc. 4800 A ENTIDADES, FEDERACIONS E TECNICOS DEPORTIVOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00030 
DENOMINACIÓN  A ENTIDADES, FEDERACIONS E TECNICOS DEPORTIVOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  6.616.891    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        6.616.891 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       6.616.891  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 6.616.891 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 04 SECRETARÍA XERAL DE RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Programa 111E RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Concepto 480 CONVENIOS 
Subconc. 4800 CONVENIO XUNTA-COMISIÓN EUROPEA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04409 
DENOMINACIÓN  CONVENIO XUNTA-COMISIÓN EUROPEA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  10.496    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           10.496 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          10.496  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 10.496 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 04 SECRETARÍA XERAL DE RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Programa 111E RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Concepto 480 CONVENIOS 
Subconc. 4801 COLABORACIÓN CON INSTITUCIÓNS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00066 
DENOMINACIÓN  ACTUACIÓNS RELACIONADAS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  9.941    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS            9.941 
 FONDOS PROPIOS LIBRES           9.941  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 9.941 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 04 SECRETARÍA XERAL DE RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Programa 111E RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Concepto 480 CONVENIOS 
Subconc. 4802 CONVENIO CO INSTITUTO GALEGO DE ANÁLISE E DOCUMENTACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04408 
DENOMINACIÓN  CONVENIO CO INSTITUTO GALEGO DE ANÁLISE E DOCUMENTACIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.051    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.051 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.051  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.051 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 04 SECRETARÍA XERAL DE RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Programa 111E RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Concepto 481 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4810 FUNDACIÓN GALICIA - EUROPA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04406 
DENOMINACIÓN  FUNDACION GALICIA - EUROPA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  594.642    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          594.642 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         594.642  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 594.642 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 04 SECRETARÍA XERAL DE RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Programa 111E RELACIÓNS COA UNIÓN EUROPEA E ACCIÓN EXTERIOR 
Concepto 490 COOPERACIÓN INTERREXIONAL 
Subconc. 4901 ORGANIZACIONS REXIONAIS EUROPEAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04411 
DENOMINACIÓN  A ORGANIZACIONS REXIONAIS EUROPEAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  36.734    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           36.734 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          36.734  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 36.734 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 05 SECRETARÍA XERAL DE PLANIFICACIÓN E DESENVOLVEMENTO COMARCAL 
Programa 344A DESENVOLVEMENTO COMARCAL 
Concepto 440 EMPRESAS PÚBLICAS 
Subconc. 4400 S.A. DE DESENVOLVEMENTO COMARCAL DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04412 
DENOMINACIÓN  S.A. DE DESENVOLVEMENTO COMARCAL DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.017.081    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        3.017.081 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       3.017.081  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 3.017.081 
 

OBX.FINAL- 2.B  - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO 
OBX.INTER- 2.B1 - PROMOVE-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO HÁBITAT RURAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº             135             145 

7947 PLANS DE PROMOCIÓN DISEÑADOS Nº               1               1 

7950 PLANS ESTRATÉXICOS Nº              34              34 

                     ---  RESULTADO  --- 

7070 EMPRESARIOS FORMADOS Nº             823             847 

7571 EMPRESAS PRESENTES Nº             750             816 

7985 PRESENCIAS EN FEIRAS AUTONÓMICAS Nº               7              11 

7986 PRESENCIAS EN FEIRAS INTERNACIONAIS Nº               4               4 

8168 TRANSACCIÓNS COMERCIAIS Nº             720             800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 05 SECRETARÍA XERAL DE PLANIFICACIÓN E DESENVOLVEMENTO COMARCAL 
Programa 344A DESENVOLVEMENTO COMARCAL 
Concepto 480 A FUNDACIÓNS 
Subconc. 4800 A FUNDACIÓNS PARA O DESENVOLVEMENTO COMARCAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04413 
DENOMINACIÓN  A FUNDACIONS PARA O DESENVOLVEMENTO COMARCAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.565.628    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.565.628 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.565.628  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.565.628 
 

OBX.FINAL- 2.B  - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO 
OBX.INTER- 2.B1 - PROMOVE-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO HÁBITAT RURAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7505 DIAGNÓSTICOS COMARCAIS ELABORADOS Nº              23              23 

7506 DIAGNÓSTICOS COMARCAIS EN ELABORACIÓN Nº               3               3 

8231 FUNDACIÓNS COMARCAIS EN FUNCIONAMENTO Nº              34              34 

                     ---  RESULTADO  --- 

7279 ASESORAMENTO E DEMANDAS DE INFORMACIÓN Nº          31.115          45.000 

7573 EMPRESAS PROMOVIDAS Nº             215             400 

7753 INFORMES E PROXECTOS ELABORADOS Nº             573             800 

7757 INICIATIVAS COMUNITARIAS XESTIONADAS Nº              26              49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 06 SECRETARÍA XERAL DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 440 CONGRESOS E REUNIÓNS CIENTÍFICAS 
Subconc. 4400 CONGRESOS E REUNIÓNS CIENTÍFICAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2000 04416 
DENOMINACIÓN  CONGRESOS E REUNIONS CIENTIFICAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  87.000 90.000 90.000 90.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           87.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          87.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 87.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7109 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº             400           1.200 

7387 CENTROS IMPLICADOS Nº               8              24 

                     ---  RESULTADO  --- 

503 INCREMENTO DA CAPACIDADE DE INVESTIGACIÓN HORAS/ANO           1.000           9.000 

570 CENTROS BENEFICIADOS Nº               8              24 

579 INVESTIGADORES IMPLICADOS Nº             500           1.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 06 SECRETARÍA XERAL DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 441 CENTRO DE SUPERCOMPUTACIÓN DE GALICIA 
Subconc. 4410 CENTRO DE SUPERCOMPUTACIÓN DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04415 
DENOMINACIÓN  TRANSFERECIAS O CENTRO DE SUPERCOMPUTACION DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  630.823    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          630.823 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         630.823  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 630.823 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 06 SECRETARÍA XERAL DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 442 AXUDAS E CONVENIOS 
Subconc. 4420 AXUDAS E CONVENIOS PARA I + D 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00049 
DENOMINACIÓN  COLABORACIONS PARA I+D 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  629.600 650.000 650.000 700.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          157.400 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         157.400  
F.S.E.          472.200 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         472.200  
 
 
 
 

TOTAL 629.600 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B2 - AUMENTA-LA CAPACIDADE DE INNOVACIÓN  DE GALICIA E CONECTALA CO TECIDO PRODUCT 
EIXO     - 2    - SOCIEDADE DO COÑECEMENTO (INNOVACIÓN, I+D, SOCIEDADE DA INFORMACIÓN 
MEDIDA   - 2.1  - APOIAR A INVERSIÓN EN CAPITAL HUMANO NO ÁMBITO DA INVESTIGACIÓN, A CIENCIA E 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº               0             200 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº               0             130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 06 SECRETARÍA XERAL DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 480 AXUDAS, BOLSAS E DOAZÓNS 
Subconc. 4800 BOLSAS DE INVESTIGACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2000 04417 
DENOMINACIÓN  BOLSAS DE INVESTIGACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  4.616.187 4.600.000 4.600.000 4.700.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.154.047 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN       1.154.047  
F.S.E.        3.462.140 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       3.462.140  
 
 
 
 

TOTAL 4.616.187 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B2 - AUMENTA-LA CAPACIDADE DE INNOVACIÓN  DE GALICIA E CONECTALA CO TECIDO PRODUCT 
EIXO     - 2    - SOCIEDADE DO COÑECEMENTO (INNOVACIÓN, I+D, SOCIEDADE DA INFORMACIÓN 
MEDIDA   - 2.1  - APOIAR A INVERSIÓN EN CAPITAL HUMANO NO ÁMBITO DA INVESTIGACIÓN, A CIENCIA E 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº           1.100           1.600 

7387 CENTROS IMPLICADOS Nº              10              20 

                     ---  RESULTADO  --- 

503 INCREMENTO DA CAPACIDADE DE INVESTIGACIÓN HORAS/ANO          60.000          90.000 

580 PUBLICACIÓNS CIENTÍFICAS E DIVULGATIVAS Nº             400             600 

951 BOLSEIROS CON EMPREGO OBTIDO RELACIONADO COA FORMACIÓN Nº              80             100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 06 SECRETARÍA XERAL DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 481 A FUNDACIÓNS 
Subconc. 4810 FUNDACIÓN COTEC 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04104 
DENOMINACIÓN  FUNDACION COTEC 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.101    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.101 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.101  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.101 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 06 SECRETARÍA XERAL DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 489 TRANSFERENCIAS Ó INSTITUTO PADRE SARMIENTO 
Subconc. 4890 TRANSFERENCIAS Ó INSTITUTO PADRE SARMIENTO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04416 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS O INSTITUTO PADRE SARMIENTO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  62.700    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           62.700 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          62.700  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 62.700 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 06 SECRETARÍA XERAL DE INVESTIGACIÓN E DESENVOLVEMENTO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 490 AXUDAS Ó EXTERIOR 
Subconc. 4900 CONVENIOS DE EXPANSION Ó EXTERIOR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04417 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS DE EXPANSION O EXTERIOR 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  120.200    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           76.856 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          62.408  
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          14.448  
F.S.E.           43.344 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          43.344  
 
 
 

TOTAL 120.200 
 

OBX.FINAL- 2.B  - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO 
OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN 
EIXO     - 2    - SOCIEDADE DO COÑECEMENTO (INNOVACIÓN, I+D, SOCIEDADE DA INFORMACIÓN 
MEDIDA   - 2.1  - APOIAR A INVERSIÓN EN CAPITAL HUMANO NO ÁMBITO DA INVESTIGACIÓN, A CIENCIA E 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7109 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº              10              20 

                     ---  RESULTADO  --- 

7884 BOLSEIROS QUE OBTIVERON EMPREGO RELACIONADO Nº               0              15 

8041 PROXECTOS OU CONVENIOS DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL Nº               2               3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 07 SECRETARÍA XERAL PARA AS RELACIÓNS COS MEDIOS INFORMATIVOS 
Programa 361A COBERTURA INFORMATIVA E APOIO Á COMUNICACIÓN SOCIAL 
Concepto 470 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4700 AXUDAS PARA PUBLICACIÓNS EN GALEGO NORMATIVO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00064 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A EMPRESAS PARA PUBLICACIONS EN GALEGO NORMATIVO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  48.080    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           48.080 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          48.080  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 48.080 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 07 SECRETARÍA XERAL PARA AS RELACIÓNS COS MEDIOS INFORMATIVOS 
Programa 361A COBERTURA INFORMATIVA E APOIO Á COMUNICACIÓN SOCIAL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 AXUDAS PARA ESTUDIOS SOBRE COMUNICACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00065 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A PARTICULARES PARA REALIZACION DE ESTUDIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  150.253    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          150.253 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         150.253  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 150.253 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 08 SECRETARÍA XERAL 
Programa 121A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DA ADMINISTRACIÓN XERAL 
Concepto 460 CONVENIOS CON DEPUTACIÓNS 
Subconc. 4600 AS DEPUTACIÓNS DE LUGO E OURENSE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00051 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS CORRENTES AS DEPUTACIÓNS DE LUGO E OURENSE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  207.349    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          207.349 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         207.349  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 207.349 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 08 SECRETARÍA XERAL 
Programa 121A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DA ADMINISTRACIÓN XERAL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00052 
DENOMINACIÓN  AXUDAS E SUBVENCIÓNS FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FIN        DE LUCRO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  126.213    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          126.213 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         126.213  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 126.213 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 08 SECRETARÍA XERAL 
Programa 121A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DA ADMINISTRACIÓN XERAL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 FUNDACION GALEGA PARA A TUTELA DE ADULTOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00053 
DENOMINACIÓN  FUNDACIÓN GALEGA PARA A TUTELA DE ADULTOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.051    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.051 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.051  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.051 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 08 SECRETARÍA XERAL 
Programa 121A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DA ADMINISTRACIÓN XERAL 
Concepto 481 ELECCIÓNS SINDICAIS 
Subconc. 4810 ELECCIÓNS SINDICAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00057 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS ORGANIZACIONS SINDICAIS.ELECCIONS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  180.304    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          180.304 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         180.304  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 180.304 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 08 SECRETARÍA XERAL 
Programa 121A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DA ADMINISTRACIÓN XERAL 
Concepto 490 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4901 Ó INSTITUTO GALEGO DE COOPERACIÓN IBEROAMERICANA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00054 
DENOMINACIÓN  Ó INSTITUTO GALEGO DE COOPERACIÓN IBEROAMERICANO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  21.035    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           21.035 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          21.035  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 21.035 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 08 SECRETARÍA XERAL 
Programa 122A FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C. A. 
Concepto 410 A ORGANISMOS AUTÓNOMOS ADMINISTRATIVOS 
Subconc. 4100 ESCOLA GALEGA DA ADMINISTRACION PUBLICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00034 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIA A EGAP 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.552.488    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.552.488 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.552.488  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.552.488 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 09 DIRECCIÓN XERAL DA FUNCIÓN PÚBLICA 
Programa 121A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DA ADMINISTRACIÓN XERAL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 SUBVENCIÓNS A COMITÉS DE EMPRESA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04427 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A COMITÉS DE EMPRESA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  13.763    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           13.763 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          13.763  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 13.763 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 10 INSPECCIÓN XERAL DE SERVICIOS 
Programa 121A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DA ADMINISTRACIÓN XERAL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 APOIO AS TAREFAS DE REFORMA ADMINISTRATIVA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04428 
DENOMINACIÓN  APOIO AS TAREFAS DE REFORMA ADMINISTRATIVA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  166.950    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          166.950 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         166.950  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 166.950 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 21.885.067 5.340.000 5.340.000  5.490.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       17.907.383 

 FONDOS PROPIOS LIBRES      16.581.488 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN       1.325.895 
F.S.E.        3.977.684 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       3.977.684 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 21.885.067 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 441A ELABORACIÓN E DIFUSIÓN ESTATÍSTICA 
Concepto 410 A ORGANISMOS AUTÓNOMOS ADMINISTRATIVOS 
Subconc. 4100 INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00069 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS CORRENTES Ó I.G.E. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.647.656    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.647.656 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.647.656  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.647.656 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 511A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE ECONOMÍA E FACENDA 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4400 CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 05800 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS DE COLABORACIÓN COAS UNIVERSIDADES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 57.272 82.900    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           82.900 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          82.900  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 82.900 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7466 CONVENIOS CON UNIVERSIDADES E FEDERACIÓNS Nº               0          82.900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 511A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE ECONOMÍA E FACENDA 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4400 CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00068 
DENOMINACIÓN  CONVENIO COLABORACIÓN UNIVERSIDADES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  249.443    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          249.443 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         249.443  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 249.443 
 

OBX.FINAL- 2.A  - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO 
OBX.INTER- 2.A6 - POTENCIA-LAS INFRAESTRUCTURAS DE ACCESO Á INFORMACIÓN 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7466 CONVENIOS CON UNIVERSIDADES E FEDERACIÓNS Nº               0         249.443 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 511A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE ECONOMÍA E FACENDA 
Concepto 441 ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4410 TRANSFERENCIAS Ó CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00070 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS  Ó C.E.S. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  961.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          961.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         961.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 961.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 511A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE ECONOMÍA E FACENDA 
Concepto 441 ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4411 TRANSFERENCIAS Ó CIXTEC 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00071 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS Ó CIXTEC 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  5.246.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        5.246.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       5.246.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 5.246.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 511A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE ECONOMÍA E FACENDA 
Concepto 442 OUTRAS SOCIEDADES PÚBLICAS 
Subconc. 4420 CONVENIO CO BANCO EUROPEO DE INVESTIMENTOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 05832 
DENOMINACIÓN  BANCO EUROPEO DE INVESTIMENTOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 25.000 110.000 110.000 77.000  

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          110.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         110.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 110.000 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7466 CONVENIOS CON UNIVERSIDADES E FEDERACIÓNS Nº               0         322.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 511A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE ECONOMÍA E FACENDA 
Concepto 480 CONVENIOS DE COLABORACIÓN EN MATERIA ECONÓMICA 
Subconc. 4800 CONVENIO COA CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00072 
DENOMINACIÓN  CONVENIO COLABORACIÓN COA CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  150.300    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          150.300 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         150.300  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 150.300 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 511A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE ECONOMÍA E FACENDA 
Concepto 480 CONVENIOS DE COLABORACIÓN EN MATERIA ECONÓMICA 
Subconc. 4801 CONVENIO DE COLABORACIÓN CON F.E.U.G.A 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 05405 
DENOMINACIÓN  CONVENIO DE COLABORACIÓN CON A FUNDACIÓN EMPRESA-UNIVERSIDADE GALEGA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 180.303 120.202 60.101   

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          120.202 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         120.202  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 120.202 
 

OBX.FINAL- 2.A  - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO 
OBX.INTER- 2.A6 - POTENCIA-LAS INFRAESTRUCTURAS DE ACCESO Á INFORMACIÓN 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7466 CONVENIOS CON UNIVERSIDADES E FEDERACIÓNS Nº         120.202         180.303 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 661C ORDENACIÓN E CREACIÓN DOUTRAS INDUSTRIAS 
Concepto 440 A ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 Ó INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00084 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS CORRENTES O INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONOMICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.654.824    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          413.706 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         413.706  
F.S.E.        1.241.118 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.241.118  
 
 
 
 

TOTAL 1.654.824 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B5 - IMPULSA-LO XURDIMENTO DE INICIATIVAS DE EMPREGO 
EIXO     - 1    - MELLORA DA COMPETITIVADE E DESENVOLVEMENTO DO TECIDO PRODUCTIVO 
MEDIDA   - 1.8  - FAVORECER A XENERACIÓN DE NOVA ACTIVIDADE E QUE PERMITÁ CREACIÓN DE EMPREGO. 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº               0             600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO 
Programa 661C ORDENACIÓN E CREACIÓN DOUTRAS INDUSTRIAS 
Concepto 440 A ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 Ó INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00101 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS CORRENTES Ó INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  5.335.121    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        5.335.121 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       5.335.121  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 5.335.121 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

262.575 16.557.446 170.101 77.000   

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       15.316.328 

 FONDOS PROPIOS LIBRES      14.902.622 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         413.706 
F.S.E.        1.241.118 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.241.118 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 16.557.446 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS 

PÚBLICAS E VIVENDA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 06 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 331A PROMOCIÓN, ADMINISTRACIÓN E AXUDAS PARA A REHABILITACIÓN E ACCESO Á VIVENDA 
Concepto 430 TRANSFERENCIAS Ó INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO 
Subconc. 4300 TRANSFERENCIAS Ó INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00112 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS Ó INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  6.872.274    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        6.872.274 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       6.872.274  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 6.872.274 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 06 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 411A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE POLÍTICA TERRITORIAL E OB.PÚBLIC. 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE ORDENACIÓN DO TERRITORIO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00114 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE ORDENACIÓN DO TERRITORIO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.051    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.051 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.051  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.051 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 06 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS 
Programa 413B CONSTRUCCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS 
Concepto 480 AXUDAS, SUBVENCIÓNS E CONVENIOS 
Subconc. 4800 USUARIOS A-9, TRAXECTO MORRAZO-VIGO E A BARCALA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 06450 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓN USUARIOS A-9, TRAXECTOS MORRAZO-VIGO E A BARCALA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  760.917    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          760.917 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         760.917  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 760.917 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 06 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES 
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS 
Subconc. 4400 CONVENIO RENFE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 06404 
DENOMINACIÓN  CONVENIO RENFE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.277.663    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.277.663 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.277.663  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.277.663 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 9.940.905     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        9.940.905 

 FONDOS PROPIOS LIBRES       9.940.905 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 9.940.905 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN 

UNIVERSITARIA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 321A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE EDUCACIÓN 
Concepto 440 CONVENIOS 
Subconc. 4400 MUSEO PEDAGÓXICO DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00155 
DENOMINACIÓN  CONVENIO UNIVERSIDADES DIVERSAS ACCIÓNS DO MUSEO PEDAGÓXICO  DE GALICI 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  11.420    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           11.420 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          11.420  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 11.420 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 321A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE EDUCACIÓN 
Concepto 480 AXUDAS E BOLSAS 
Subconc. 4800 BOLSAS CATALOGACIÓN, INVENTARIO E ESTUDIOS DO MUPEGA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00156 
DENOMINACIÓN  BOLSAS CATALOGACIÓN, INVENTARIO, ESTUDIO MUSEO PEDAGÓXICO GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.600    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.600 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.600  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.600 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 321A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE EDUCACIÓN 
Concepto 481 CONVENIOS 
Subconc. 4810 FUNDACIÓN PRO REAL ACADEMIA ESPAÑOLA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00157 
DENOMINACIÓN  FUNDACION PRO REAL ACADEMIA ESPAÑOLA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.051    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.051 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.051  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.051 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 322A EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E E.S.O. 
Concepto 482 PROXECTO SIEGAG 
Subconc. 4820 PROMOCIÓN E DIFUSIÓN DO PROXECTO SIEGAG 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00171 
DENOMINACIÓN  ACCIÓNS DE PROMOCIÓN E DIFUSIÓN DO PROXECTO-SIEGAG 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.101    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.101 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.101  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.101 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 322T ENSINANZA SECUNDARIA 
Concepto 482 PROXECTO SIEGAG 
Subconc. 4820 PROMOCIÓN E DIFUSIÓN DO PROXECTO SIEGAG 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00171 
DENOMINACIÓN  ACCIÓNS DE PROMOCIÓN E DIFUSIÓN DO PROXECTO-SIEGAG 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.101    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.101 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.101  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.101 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322A EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E E.S.O. 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE EN CENTROS DE ENSINO 
Subconc. 4800 SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE EDUCACIÓN INFANTIL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2000 07401 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE EDUCACIÓN INFANTIL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  16.911.000 25.998.833 26.548.810 27.049.186 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       16.911.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      16.911.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 16.911.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7145 UNIDADES EDUCACIÓN INFANTIL SUBVENCIONADAS Nº             755             755 

                     ---  RESULTADO  --- 

7255 ALUMNOS DE EDUCACIÓN INFANTIL BENEFICIADOS Nº          16.474          16.474 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322A EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E E.S.O. 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE EN CENTROS DE ENSINO 
Subconc. 4801 SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO PRIMARIO E ESO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07401 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO PRIMARIO E ESO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  130.936.757 141.270.708 147.000.000 158.610.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS      130.936.757 
 FONDOS PROPIOS LIBRES     130.936.757  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 130.936.757 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8173 UNIDADES CENTROS PRIVADOS CONCERTADOS PRIMARIA E ESO SU Nº           2.762           2.762 

                     ---  RESULTADO  --- 

7256 ALUMNOS DE ENSINO PRIMARIO BENEFICIADOS Nº          38.478          38.478 

7257 ALUMNOS DE ENSINO SECUNDARIO BENEFICIADOS Nº          28.950          28.950 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322D EDUCACIÓN ESPECIAL 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE EN CENTROS DE ENSINO 
Subconc. 4800 SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO ESPECIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07402 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO ESPECIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  7.285.000 7.701.441 8.104.341 8.509.281 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        7.285.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       7.285.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 7.285.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8631 UNIDADES CENTROS PRIVADOS EDUCACIÓN ESPECIALECIAL CONCE Nº             137             137 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº             959             959 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322E ENSINANZAS ARTÍSTICAS 
Concepto 460 AXUDAS A ESCOLAS E CONSERVATORIOS DE MÚSICA 
Subconc. 4600 AXUDAS ÁS ESCOLAS DE MÚSICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07450 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A ESCOLAS E CONSERVATORIOS DE MÚSICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  364.282    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          364.282 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         364.282  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 364.282 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7438 CONSERVATORIOS SUBVENCIONADOS Nº              21              21 

7608 ESCOLAS DE MÚSICA MUNICIPAIS SUBVENCIONADAS Nº              41              41 

7609 ESCOLAS DE MÚSICA PRIVADAS SEN ÁNIMO DE LUCRO SUBVENCIO Nº              15              15 

                     ---  RESULTADO  --- 

7143 ALUMNOS DE ESCOLAS DE MUSICA PRIVADAS SEN ANIMO DE LUCR Nº           1.435           1.435 

7254 ALUMNOS DE CONSERVATORIOS BENEFICIADOS Nº           3.065           3.065 

7258 ALUMNOS DE ESCOLAS DE MÚSICA DE CORPORACIÓNS LOCAIS BEN Nº           5.662           5.662 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322E ENSINANZAS ARTÍSTICAS 
Concepto 460 AXUDAS A ESCOLAS E CONSERVATORIOS DE MÚSICA 
Subconc. 4601 AXUDAS A CONSERVATORIOS DE MÚSICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07450 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A ESCOLAS E CONSERVATORIOS DE MÚSICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  485.710    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          485.710 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         485.710  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 485.710 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7438 CONSERVATORIOS SUBVENCIONADOS Nº              21              21 

7608 ESCOLAS DE MÚSICA MUNICIPAIS SUBVENCIONADAS Nº              41              41 

7609 ESCOLAS DE MÚSICA PRIVADAS SEN ÁNIMO DE LUCRO SUBVENCIO Nº              15              15 

                     ---  RESULTADO  --- 

7143 ALUMNOS DE ESCOLAS DE MUSICA PRIVADAS SEN ANIMO DE LUCR Nº           1.435           1.435 

7254 ALUMNOS DE CONSERVATORIOS BENEFICIADOS Nº           3.065           3.065 

7258 ALUMNOS DE ESCOLAS DE MÚSICA DE CORPORACIÓNS LOCAIS BEN Nº           5.662           5.662 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322E ENSINANZAS ARTÍSTICAS 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 AXUDAS A ESCOLAS DE MÚSICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07450 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A ESCOLAS E CONSERVATORIOS DE MÚSICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  42.177    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           42.177 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          42.177  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 42.177 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7438 CONSERVATORIOS SUBVENCIONADOS Nº              21              21 

7608 ESCOLAS DE MÚSICA MUNICIPAIS SUBVENCIONADAS Nº              41              41 

7609 ESCOLAS DE MÚSICA PRIVADAS SEN ÁNIMO DE LUCRO SUBVENCIO Nº              15              15 

                     ---  RESULTADO  --- 

7143 ALUMNOS DE ESCOLAS DE MUSICA PRIVADAS SEN ANIMO DE LUCR Nº           1.435           1.435 

7254 ALUMNOS DE CONSERVATORIOS BENEFICIADOS Nº           3.065           3.065 

7258 ALUMNOS DE ESCOLAS DE MÚSICA DE CORPORACIÓNS LOCAIS BEN Nº           5.662           5.662 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322H OUTRAS ENSINANZAS 
Concepto 480 CÁRITAS DIOCESANA DE LUGO 
Subconc. 4800 PREESCOLAR NA CASA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07407 
DENOMINACIÓN  PREESCOLAR NA CASA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  83.705    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           83.705 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          83.705  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 83.705 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8644 PROGRAMA PREESCOLAR NA CASA Nº               0               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº           1.500           1.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322T ENSINANZA SECUNDARIA 
Concepto 460 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4600 AXUDAS A CENTROS PÚBLICOS INTEGRADOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07408 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A CENTROS PÚBLICOS INTEGRADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.091.684    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.091.684 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.091.684  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.091.684 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8553 CENTROS PÚBLICOS INTEGRADOS Nº               0              70 

                     ---  RESULTADO  --- 

7044 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº               0              70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322T ENSINANZA SECUNDARIA 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS A GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO 
Subconc. 4800 SUBVENCIÓNS A GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO SECUNDARIO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07409 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO SECUNDARIO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  450.492    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          450.492 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         450.492  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 450.492 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8129 SUBVENCIÓNS A CORPORACIÓNS LOCAIS EUROS         450.492         450.492 

                     ---  RESULTADO  --- 

7257 ALUMNOS DE ENSINO SECUNDARIO BENEFICIADOS Nº             131             131 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322T ENSINANZA SECUNDARIA 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS A GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO 
Subconc. 4801 SUBVENCIÓNS CENTROS DOCENTES NON ESTATAIS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07410 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS CENTROS DOCENTES NON ESTATAIS FORMACIÓN PROFESIONAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  12.254.440 13.056.920 13.362.000 13.668.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       12.254.440 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      12.254.440  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 12.254.440 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8555 UNIDADES DE CENTROS CONCERTADOS DE FORMACIÓN PROFESIONA Nº             196             196 

                     ---  RESULTADO  --- 

7260 ALUMNOS DE FP BENEFICIADOS Nº           3.920           3.920 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 322T ENSINANZA SECUNDARIA 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS A GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO 
Subconc. 4801 SUBVENCIÓNS CENTROS DOCENTES NON ESTATAIS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07107 
DENOMINACIÓN  CENTROS H.PROV.PRINCIPE FELIPE E COLEXIO CALVO SOTELO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  254.560 254.560 164.481  

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          254.560 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         254.560  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 254.560 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 323A SERVICIOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA 
Concepto 460 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4600 SUBVENCIÓNS ESCOLAS FOGAR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07451 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A ESCOLAS FOGAR E AXUDAS A MATERIAL ESCOLAR E ASOCIACIÓNS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  13.486    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           13.486 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          13.486  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 13.486 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7043 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº               0               2 

7045 CONCELLOS QUE PARTICIPAN ACTIVAMENTE NO PROGRAMA Nº               0             315 

8650 INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO Nº               0              10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 323A SERVICIOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 AXUDAS LIBROS DE TEXTO E MATERIAL ESCOLAR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07451 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A ESCOLAS FOGAR E AXUDAS A MATERIAL ESCOLAR E ASOCIACIÓNS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.600.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        3.600.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       3.600.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 3.600.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7043 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº               0               2 

7045 CONCELLOS QUE PARTICIPAN ACTIVAMENTE NO PROGRAMA Nº               0             315 

8650 INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO Nº               0              10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 
Programa 323A SERVICIOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4802 AXUDAS A ESCOLARIZACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07451 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A ESCOLAS FOGAR E AXUDAS A MATERIAL ESCOLAR E ASOCIACIÓNS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  81.141    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           81.141 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          81.141  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 81.141 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7043 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº               0               2 

7045 CONCELLOS QUE PARTICIPAN ACTIVAMENTE NO PROGRAMA Nº               0             315 

8650 INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO Nº               0              10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322I FORMACIÓN E PEFECCIONAMENTO DO PROFESORADO 
Concepto 480 ACTIVIDADES FORMACIÓN DO PROFESORADO 
Subconc. 4800 MOVEMENTOS DE RENOVACIÓN PEDAGÓXICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07417 
DENOMINACIÓN  MOVEMENTOS DE RENOVACIÓN PEDAGÓXICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.152 93.794 95.670 96.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.152 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.152  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.152 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7006 ACTIVIDADES REALIZADAS Nº              96              90 

                     ---  RESULTADO  --- 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº           3.360           3.150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 460 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4600 PROGRAMAS DE GARANTÍA SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07418 
DENOMINACIÓN  AXUDAS FORMACIÓN DE ADULTOS E PROGRAMAS DE GARANTÍA SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  352.316    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          123.311 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         123.311  
F.S.E.          229.005 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         229.005  
 
 
 
 

TOTAL 352.316 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.13- DESENVOLVER NOVAS MODALIDADES DE OFERTA EN FORMACIÓN PROFESIONAL INCICIAL/REG 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7043 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº              52              54 

7292 ASOCIACIÓNS SEN ÁNIMO DE LUCRO BENEFICIADAS Nº              25              27 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº             150             170 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº           2.600           2.738 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 460 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4609 OUTRAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07490 
DENOMINACIÓN  COFINANCIACIÓN INCORPORACIÓN FONDOS EUROPEOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  98.472    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           98.472 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          98.472  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 98.472 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 PROGRAMAS DE GARANTÍA SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07418 
DENOMINACIÓN  AXUDAS FORMACIÓN DE ADULTOS E PROGRAMAS DE GARANTÍA SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  120.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           42.000 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          42.000  
F.S.E.           78.000 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          78.000  
 
 
 
 

TOTAL 120.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.13- DESENVOLVER NOVAS MODALIDADES DE OFERTA EN FORMACIÓN PROFESIONAL INCICIAL/REG 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7043 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº              52              54 

7292 ASOCIACIÓNS SEN ÁNIMO DE LUCRO BENEFICIADAS Nº              25              27 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº             150             170 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº           2.600           2.738 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 F.P. DE ESCASA DEMANDA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07420 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A ALUMNOS EN ESTUDIOS DE F.P. DE ESCASA DEMANDA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  150.000 155.000 160.000 165.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           52.500 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          52.500  
F.S.E.           97.500 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          97.500  
 
 
 
 

TOTAL 150.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.12- FOMENTAR O ACCESO DE TODOS/AS ÁS ENSINANZAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL E A SÚA 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº             140             147 

7031 BOLSAS ADXUDICADAS Nº           1.000           1.038 

                     ---  RESULTADO  --- 

8457 ALUMNOS MATRICULADOS Nº           1.000           1.038 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4802 PRACTICAS EN ALTERNANCIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07421 
DENOMINACIÓN  FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABALLO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.418.667 2.450.000 2.480.000 2.490.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          846.533 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         846.533  
F.S.E.        1.572.134 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.572.134  
 
 
 
 

TOTAL 2.418.667 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.12- FOMENTAR O ACCESO DE TODOS/AS ÁS ENSINANZAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL E A SÚA 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

185 AXUDAS CONCEDIDAS (TOTAL) Nº          11.974          13.303 

8577 ALUMNOS QUE ACCEDEN A CURSOS REGRADOS DO SECTOR AMBIENT Nº              87              90 

8672 ALUMNOS QUE ACCEDEN A CURSOS REGRADOS CON MÓDULO AMBIEN Nº             170             240 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº          11.974          13.303 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 481 MOBILIDADE DE ALUMNOS E PROFESORES 
Subconc. 4810 INTERCAMBIOS E ESTADÍAS DE ALUMNOS E PROFESORES DE F.P. 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07423 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA INTERCAMBIOS E ESTADÍAS ALUMNOS, PROFESORES DE F.P. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  220.000 230.000 240.000 245.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           77.000 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          77.000  
F.S.E.          143.000 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         143.000  
 
 
 
 

TOTAL 220.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.14- PROMOVER MECANISMOS DE INTEGRACIÓN E MELLORA DA EFICIENCIA DOS SUBSISTEMAS DE 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7619 ESTADÍAS Nº              20              22 

8450 VISITAS PREPARATORIAS Nº              12              15 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº              30              32 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº             104             110 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº              29              30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322T ENSINANZA SECUNDARIA 
Concepto 480 PROGRAMAS DE INTERCAMBIOS 
Subconc. 4800 AXUDAS A ALUMNOS E PROFESORES PARA INTERCAMBIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07424 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A ALUMNOS E PROFESORES PARA INTERCAMBIOS LINGÜÍSTICOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  380.528 400.000 405.000 415.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          380.528 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         380.528  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 380.528 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8450 VISITAS PREPARATORIAS Nº              20              22 

8451 VISITAS DE ESTUDIO Nº               7              11 

8620 INTERCAMBIOS Nº              50              55 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº           1.200           1.300 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº             190             195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA E FORMACIÓN PROFESIONAL 
Programa 322T ENSINANZA SECUNDARIA 
Concepto 481 PROXECTOS EUROPEOS 
Subconc. 4810 PROGRAMAS DE INICIATIVAS COMUNITARIAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2000 07425 
DENOMINACIÓN  PARTICIPACIÓN EN PROGRAMAS DE INICIATIVAS COMUNITARIAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  116.000 120.000 125.000 130.000 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          116.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         116.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 116.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8026 PROXECTOS ACOMETIDOS Nº               4               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº              50              55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4400 ÁS UNIVERSIDADES PARA DIVERSAS ACCIÓNS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07425 
DENOMINACIÓN  ÁS UNIVERSIDADES PARA DIVERSAS ACCIÓNS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  206.333.110    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS      206.333.110 
 FONDOS PROPIOS LIBRES     206.333.110  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 206.333.110 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8124 SUBVENCIÓN PARA O FUNCIONAMENTO Nº               3               3 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº          85.644          85.477 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº           4.848           4.742 

7931 PERSOAL DE ADMINISTRACIÓN E SERVICIOS BENEFICIADO Nº           2.425           2.425 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4401 A FUNDACION ROF-CODINA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07426 
DENOMINACIÓN  Á FUNDACIÓN ROF-CODINA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.152    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.152 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.152  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.152 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8124 SUBVENCIÓN PARA O FUNCIONAMENTO Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº           1.250           1.250 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº              88              84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4402 ORGANIZACIÓN DE CONGRESOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07427 
DENOMINACIÓN  ORGANIZACIÓN DE CONGRESOS E REUNIONS CIENTIFICAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  93.059    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           93.059 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          93.059  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 93.059 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7052 CONVOCATORIAS REALIZADAS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7999 PROFESORADO E ALUMNOS BENEFICIADOS Nº              31              31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4403 AXUDAS PARA ESTADIAS DO PROFESORADO VISITANTE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07428 
DENOMINACIÓN  AXUDAS PARA ESTADIAS DO PROFESORADO VISITANTE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  108.507    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          108.507 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         108.507  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 108.507 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7052 CONVOCATORIAS REALIZADAS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº              20              23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4404 CONVENIOS DE COLABORACIÓN  CON UNIVERSIDADES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07429 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  484.344 45.551 45.551  

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          484.344 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         484.344  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 484.344 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7468 CONVENIOS DE COLABORACIÓN Nº              19              19 

                     ---  RESULTADO  --- 

8414 AS UNIVERSIDADES GALEGAS E A CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN Nº               4               4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4405 PROMOCION E ESTABILIDADE DO PROFESORADO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07430 
DENOMINACIÓN  PROMOCION E ESTABILIDADE DO PROFESORADO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.438.162    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.438.162 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.438.162  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.438.162 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7049 CONVENIOS ASINADOS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº           2.578           2.578 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 440 ÁS UNIVERSIDADES 
Subconc. 4406 AXENCIA PARA A CALIDADE DO SISTEMA UNIVERSITARIO DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00154 
DENOMINACIÓN  AXENCIA PARA A CALIDADE DO SISTEMA UNIVERSITARIO DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  50.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           50.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          50.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 50.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 441 REALIZACIÓN ESTUDIOS UNIVERSIDADES GALEGAS 
Subconc. 4410 REALIZACIÓN ESTUDIOS UNIVERSIDADES GALEGAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07431 
DENOMINACIÓN  REALIZACIÓN DE ESTUDIOS NAS UNIVERSIDADES GALEGAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  34.943    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           34.943 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          34.943  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 34.943 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7053 CONVOCATORIAS DE BOLSAS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº              27              27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 442 CONSOLIDACIÓN E INCREMENTO DA AVALIACIÓN DA INVESTIGACIÓN 
Subconc. 4420 CONSOLIDACIÓN E INCREMENTO DA AVALIACIÓN DA INVESTIGACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07432 
DENOMINACIÓN  CONSOLIDACION E INCREMENTO DA AVALIACION DA INVESTIGACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.827.161    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.827.161 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.827.161  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.827.161 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8167 TRAMOS CONSOLIDADOS Nº           2.362           2.600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 SUBVENCIONS A CENTROS ASOCIADOS DA UNED 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07437 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓN A CENTROS ASOCIADOS DA UNED 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  114.024    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          114.024 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         114.024  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 114.024 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8124 SUBVENCIÓN PARA O FUNCIONAMENTO Nº               3               3 

                     ---  RESULTADO  --- 

8458 ALUMNOS DOS CENTROS DA UNED BENEFICIADOS Nº          10.109          10.900 

8477 PROFESORES DA UNED BENEFICIADOS Nº             594             700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 SUBVENCIONS A ASOCIACIONS DE ESTUDIANTES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07434 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS A ASOCIACIONS DE ESTUDIANTES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  50.269    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           50.269 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          50.269  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 50.269 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7053 CONVOCATORIAS DE BOLSAS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7293 ASOCIACIÓNS DE ESTUDIANTES BENEFICIADOS Nº              34              34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4802 BOLSAS A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 07435 
DENOMINACIÓN  BOLSAS A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.097.184    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.097.184 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.097.184  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.097.184 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7052 CONVOCATORIAS REALIZADAS Nº              17              17 

                     ---  RESULTADO  --- 

7264 ALUMNOS UNIVERSITARIOS BENEFICIADOS Nº           1.388           1.600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE UNIVERSIDADES 
Programa 322C ENSINANZAS UNIVERSITARIAS 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4803 BOLSAS PARA FORMACION DO PROFESORADO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07436 
DENOMINACIÓN  BOLSAS PARA FORMACION DO PROFESORADO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  17.778    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           17.778 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          17.778  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 17.778 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7052 CONVOCATORIAS REALIZADAS Nº               2               2 

                     ---  RESULTADO  --- 

7120 PROFESORES BENEFICIADOS Nº              12              12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 06 DIRECCIÓN XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA 
Programa 353E FOMENTO DA LINGUA GALEGA 
Concepto 470 SUBVENCIÓNS A EMPRESAS PRIVADAS 
Subconc. 4700 SUBVENCIÓNS E AXUDAS PARA PROGRAMAS PROMOCIÓN DO GALEGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07444 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS E AXUDAS PARA PROGRAMAS PROMOCION DO GALEGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  616.037    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          616.037 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         616.037  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 616.037 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7572 EMPRESAS PRIVADAS SUBVENCIONADAS Nº             492             525 

                     ---  RESULTADO  --- 

7201 ACTIVIDADES SUBVENCIONADAS Nº             463             475 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 06 DIRECCIÓN XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA 
Programa 353E FOMENTO DA LINGUA GALEGA 
Concepto 470 SUBVENCIÓNS A EMPRESAS PRIVADAS 
Subconc. 4701 SUBVENCIÓNS A EMPRESAS EDITORAS PARA PROXECTOS EN LINGUA GALEGA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07438 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS A EMPRESAS EDITORIAIS PARA PROXECTOS EN LINGUA GALEGA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.202.025    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.202.025 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.202.025  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.202.025 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7567 EMPRESAS EDITORIAIS SUBVENCIONADAS Nº              33              35 

                     ---  RESULTADO  --- 

8161 TITULOS / OBRAS SUBVENCIONADAS Nº             291             295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 06 DIRECCIÓN XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA 
Programa 353E FOMENTO DA LINGUA GALEGA 
Concepto 470 SUBVENCIÓNS A EMPRESAS PRIVADAS 
Subconc. 4702 SUBVENCIÓNS CENTROS PRIVADOS PARA EQUIPOS DE NORMALIZACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07439 
DENOMINACIÓN  CENTROS PRIVADOS PARA PROXECTOS DOS EQUIPOS DE NORMALIZACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.100    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.100 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.100  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.100 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7603 EQUIPOS DE NORMALIZACIÓN SUBVENCIONADOS Nº             106             120 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº          26.500          30.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 06 DIRECCIÓN XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA 
Programa 353E FOMENTO DA LINGUA GALEGA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 SUBVENCIÓNS A ACCIÓNS DE PROMOCIÓN DA LINGUA GALEGA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07440 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS A ACCIONS DE PROMOCION DA LINGUA GALEGA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  847.427    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          847.427 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         847.427  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 847.427 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7049 CONVENIOS ASINADOS Nº               2               1 

7295 ASOCIACIÓNS SUBVENCIONADAS Nº             662             665 

                     ---  RESULTADO  --- 

7158 FAMILIAS INCORPORADAS Nº          11.000          12.000 

7201 ACTIVIDADES SUBVENCIONADAS Nº             923             925 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 06 DIRECCIÓN XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA 
Programa 353E FOMENTO DA LINGUA GALEGA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 PROGRAMAS DE PROMOCION DO GALEGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07441 
DENOMINACIÓN  CURSOS DE FORMACIÓN EN LINGUA GALEGA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.051    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.051 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.051  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.051 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8630 REALIZACIÓN CURSOS Nº             565             565 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº          13.560          13.560 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 06 DIRECCIÓN XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA 
Programa 353E FOMENTO DA LINGUA GALEGA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4802 BOLSAS INVESTIGACION PERSOAL DO CENTRO RAMON PIÑEIRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07442 
DENOMINACIÓN  BOLSAS INVESTIGACION PERSOAL DO CENTRO RAMON PIÑEIRO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  390.958    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          390.958 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         390.958  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 390.958 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7052 CONVOCATORIAS REALIZADAS Nº               2               2 

                     ---  RESULTADO  --- 

7031 BOLSAS ADXUDICADAS Nº              21              39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 07 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 
Servicio 06 DIRECCIÓN XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA 
Programa 353E FOMENTO DA LINGUA GALEGA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4803 BOLSAS PERSOAL INVESTIGADOR E LECTORES DE GALEGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 07443 
DENOMINACIÓN  BOLSAS PERSOAL INVESTIGADOR E LECTORES DE GALEGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  63.106    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           63.106 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          63.106  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 63.106 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7052 CONVOCATORIAS REALIZADAS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7031 BOLSAS ADXUDICADAS Nº              12              12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 396.001.239 191.776.807 198.730.853  211.377.467 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS      393.881.600 

 FONDOS PROPIOS LIBRES     392.740.256 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN       1.141.344 
F.S.E.        2.119.639 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       2.119.639 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 396.001.239 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 621A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE INDUSTRIA 
Concepto 460 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4601 SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E CONSUMO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00175 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E CONSUMO A CORPORACIÓNS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  16.115    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           16.115 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          16.115  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 16.115 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 621A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE INDUSTRIA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E CONSUMO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00176 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E CONSUMO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  32.231    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           32.231 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          32.231  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 32.231 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE INDUSTRIA, ENERXÍA E MINAS 
Programa 631A CONSERVACIÓN E AFORRO DE ENERXÍA 
Concepto 440 A ENTES DE DEREITO PÚBLICO 
Subconc. 4400 INSTITUTO ENERXETICO DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08403 
DENOMINACIÓN  INSTITUTO ENERXETICO DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.556.368    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.556.368 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.556.368  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.556.368 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE INDUSTRIA, ENERXÍA E MINAS 
Programa 743A FOMENTO DO GRUPO DE ACTIVIDADES DOS MINERAIS NON METÁLICOS 
Concepto 480 CENTROS TECNOLÓXICOS 
Subconc. 4800 CENTROS TECNOLÓXICOS DA LOUSA E DO GRANITO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 08404 
DENOMINACIÓN  CENTROS TECNOLÓXICOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  196.631    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          196.631 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         196.631  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 196.631 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B4 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DOS COMPLEXOS INDUSTRIAS DE SINGULAR IM 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº               3               5 

                     ---  RESULTADO  --- 

7289 ASISTENTES Nº              90             150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 03 D. X. DE TECNOLOXÍA E DESENVOLVEMENTO SECTORIAL 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 480 A FUNDACIÓNS 
Subconc. 4800 FUNDACIÓN FOMENTO DA CALIDADE INDUSTRIAL E DESENVOLVEMENTO TECNOLÓXICO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08405 
DENOMINACIÓN  FUND. FOMENTO DA CALIDADE INDUSTRIAL E DESENVOLVEMENTO TECNOLOXICO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.289.331    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        3.289.331 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       3.289.331  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 3.289.331 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 03 D. X. DE TECNOLOXÍA E DESENVOLVEMENTO SECTORIAL 
Programa 661C ORDENACIÓN E CREACIÓN DOUTRAS INDUSTRIAS 
Concepto 470 A EMPRESAS PRIVADAS 
Subconc. 4700 PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08406 
DENOMINACIÓN  PARQUE TECNOLOXICO DE GALICIA. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.182.240    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.182.240 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.182.240  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.182.240 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 03 D. X. DE TECNOLOXÍA E DESENVOLVEMENTO SECTORIAL 
Programa 661D APOIO Á ARTESANÍA 
Concepto 480 CONVENIOS 
Subconc. 4800 CONVENIOS CON ASOCIACIÓNS ARTESANAIS E CENTROS DE ARTESANÍA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08804 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS CON ASOCIACIÓNS ARTESANAIS E CENTROS DE ARTESANÍA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  216.294    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          216.294 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         216.294  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 216.294 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO 
Programa 343A ORDENACIÓN, INFORMACIÓN E CONTROL DO CONSUMO 
Concepto 410 A ORGANISMOS AUTÓNOMOS ADMINISTRATIVOS 
Subconc. 4100 Ó INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08407 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS  Ó INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.809.526    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        3.809.526 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       3.809.526  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 3.809.526 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO 
Programa 521A REGULACIÓN DO COMERCIO INTERIOR E DA POLÍTICA DE PREZOS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS 
Subconc. 4800 PROXECTO ESPADELADA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08815 
DENOMINACIÓN  INICIATIVA COMUNITARIA EQUAL: PROXECTO ESPADELADA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  36.819    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           36.819 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          36.819  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 36.819 
 

OBX.FINAL- 2.B  - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO 
OBX.INTER- 2.B1 - PROMOVE-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO HÁBITAT RURAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9084 ACTIVIDADES FORMATIVAS E DE SENSIBILIZACIÓN Nº               0              10 

                     ---  RESULTADO  --- 

7108 PARTICIPANTES Nº               0             500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO 
Programa 753A DISTRIBUCIÓN, LOXÍSTICA E PROMOCIÓN COMERCIAL 
Concepto 440 A SOCIEDADES MERCANTÍS 
Subconc. 4400 GALICIA CALIDADE S.A. 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08409 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS A GALICIA CALIDADE S.A. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  337.091    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          337.091 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         337.091  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 337.091 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 10.672.646     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       10.672.646 

 FONDOS PROPIOS LIBRES      10.672.646 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 10.672.646 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E 

DESENVOLVEMENTO RURAL] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 480 CURSOS 
Subconc. 4801 CURSOS DE FORMACIÓN AGRARIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 09405 
DENOMINACIÓN  CURSOS DE FORMACIÓN AGRARIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  218.574    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           91.136 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          22.515  
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          68.621  
F.S.E.          127.438 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         127.438  
 
 
 

TOTAL 218.574 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.12- FOMENTAR O ACCESO DE TODOS/AS ÁS ENSINANZAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL E A SÚA 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº             370             481 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 480 CURSOS 
Subconc. 4801 CURSOS DE FORMACIÓN AGRARIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 09406 
DENOMINACIÓN  CURSOS DE FORMACIÓN AGRARIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  320.116    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           80.029 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          80.029  
F.S.E.          240.087 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         240.087  
 
 
 
 

TOTAL 320.116 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.15- PROPORCIONAR ALTERNATIVAS EDUCATIVAS ENFOCADAS Ó MERCADO DE TRABALLO ÁS PERSO 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº             125             130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 440 A FUNDACIÓNS 
Subconc. 4400 FUNDACIÓN ROF-CODINA DO HOSPITAL VETERINARIO DE LUGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 09828 
DENOMINACIÓN  FUNDACIÓN ROF-CODINA DO HOSPITAL VETERINARIO DE LUGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  89.446    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           89.446 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          89.446  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 89.446 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 611A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE AGRICULTURA 
Concepto 481 AXUDAS E BOLSAS EN TEMAS AGRARIOS 
Subconc. 4812 AXUDAS DE INTERESE SOCIAL E ECONOMICO EN TEMAS AGRARIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 09401 
DENOMINACIÓN  AXUDAS DE INTERESE SOCIAL E ECONÓMICO EN TEMAS AGRARIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.101    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.101 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.101  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.101 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 611A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE AGRICULTURA 
Concepto 482 SUBVENCIÓNS A INSTITUCIÓNS AGRARIAS 
Subconc. 4820 A CÁMARAS AGRARIAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 09402 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A CÁMARAS AGRARIAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  159.274    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          159.274 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         159.274  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 159.274 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE INFRAESTRUCTURAS AGRARIAS 
Programa 422D DESENVOLVEMENTO RURAL 
Concepto 442 A ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4420 AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 09403 
DENOMINACIÓN  AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.982.306    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.982.306 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.982.306  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.982.306 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE PRODUCCIÓN E SANIDADE AGROPECUARIA 
Programa 613A SANIDADE VEXETAL E ANIMAL 
Concepto 470 A EMPRESAS PRIVADAS 
Subconc. 4700 COMPENSACIÓNS POR EEBS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 09114 
DENOMINACIÓN  GASTOS DERIVADOS DA LOITA CONTRA A EEB 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.803.030    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.803.030 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.803.030  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.803.030 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B1 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO AGROGANDEIRO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

8674 ANIMAIS AFECTADOS Nº               0             952 

8675 EXPLOTACIÓNS AFECTADAS Nº               0               5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE INDUSTRIAS E PROMOCIÓN AGROALIMENTARIA 
Programa 612A PROMOCIÓN COOPERATIVA E SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA AGRARIA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 AXUDAS O ASOCIACIONISMO AGRARIO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 09409 
DENOMINACIÓN  AXUDAS Ó ASOCIACIONISMO AGRARIO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  150.253    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          150.253 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         150.253  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 150.253 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B1 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO AGROGANDEIRO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7072 ENTIDADES BENEFICIADAS Nº               3               3 

                     ---  RESULTADO  --- 

8481 POBOACIÓN RURAL BENEFICIADA Nº          70.000          70.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE INDUSTRIAS E PROMOCIÓN AGROALIMENTARIA 
Programa 612A PROMOCIÓN COOPERATIVA E SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA AGRARIA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 AXUDAS A PROMOCION ASOCIATIVA E SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 09410 
DENOMINACIÓN  AXUDAS Á PROMOCIÓN ASOCIATIVA SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  144.243    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          144.243 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         144.243  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 144.243 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B1 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO AGROGANDEIRO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8666 BOLSAS CREADAS Nº              40              40 

                     ---  RESULTADO  --- 

7778 INVESTIMENTO INDUCIDO EUROS         101.258         101.258 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE INDUSTRIAS E PROMOCIÓN AGROALIMENTARIA 
Programa 614A ORDENACIÓN, REESTRUCTURACIÓN, FOMENTO E MELLORA DA PRODUCCIÓN AGRARIA 
Concepto 430 A ORGANISMOS AUTÓNOMOS COMERCIAIS 
Subconc. 4300 Ó INSTITUTO LÁCTEO GANDEIRO ( ILGGA ) 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 09408 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS CORRENTES Ó ILGGA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  4.525.504    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        4.525.504 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       4.525.504  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 4.525.504 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B1 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO AGROGANDEIRO 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE INDUSTRIAS E PROMOCIÓN AGROALIMENTARIA 
Programa 714A FOMENTO DA COMERCIALIZACIÓN AGROINDUSTRIAL 
Concepto 480 MELLORA DA COMERCIALIZACIÓN 
Subconc. 4800 MELLORA DA COMERCIALIZACION 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 09411 
DENOMINACIÓN  MELLORA DA COMERCIALIZACIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  634.504    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          634.504 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         634.504  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 634.504 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B1 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO AGROGANDEIRO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8654 ENTIDADES COLECTIVAS BENEFICIADAS Nº              15              15 

                     ---  RESULTADO  --- 

8539 INDUSTRIAS AGRARIAS ASOCIADAS BENEFICIADAS Nº             526             536 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 11.087.351     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       10.719.826 

 FONDOS PROPIOS LIBRES      10.571.176 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         148.650 
F.S.E.          367.525 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         367.525 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 11.087.351 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E 

TURISMO] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFER ENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 351A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE CULTURA 
Concepto 460 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4600 AXUDAS EN MATERIA CULTURA, PATRIMONIO, C. SOCIAL E TURISMO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10401 
DENOMINACIÓN  AXUDAS EN MATERIA DE CULTURA, PATRIMONIO, C. SOCIAL E TURISMO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  12.020    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           12.020 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          12.020  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 12.020 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 351A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE CULTURA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 AXUDAS EN MATERIA CULTURA, PATRIMONIO, C. SOCIAL E TURISMO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10402 
DENOMINACIÓN  AXUDAS EN MATERIA DE CULTURA, PATRIMONIO CULTURAL SOCIAL E TURISMO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  48.081    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           48.081 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          48.081  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 48.081 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 351A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE CULTURA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 A FUNDACION CIDADE DA CULTURA DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10403 
DENOMINACIÓN  A FUNDACIÓN CIDADE DA CULTURA DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  771.401    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          771.401 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         771.401  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 771.401 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 353D XACOBEO 
Concepto 440 SOCIEDADES MERCANTÍS 
Subconc. 4400 A SOCIEDADE ANONIMA DE XESTION DO PLAN XACOBEO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10404 
DENOMINACIÓN  A SOCIEDADE ANONIMA DE XESTION DO PLAN XACOBEO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  20.462.625    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       20.462.625 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      20.462.625  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 20.462.625 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 353D XACOBEO 
Concepto 470 PROMOCIÓN DO CAMIÑO DE SANTIAGO 
Subconc. 4700 PROMOCION DO CAMIÑO DE SANTIAGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10421 
DENOMINACIÓN  PROMOCION DO CAMIÑO DE SANTIAGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  180.304    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          180.304 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         180.304  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 180.304 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8125 SUBVENCIÓNS A ASOCIACIÓNS SEN FIN DE LUCRO PARA PROMOCI Nº              57             117 

8131 SUBVENCIÓNS A EMPRESAS PRIVADAS PARA A PROMOCIÓN DO CAM Nº              14              34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 353D XACOBEO 
Concepto 480 PROMOCIÓN DO CAMIÑO DE SANTIAGO 
Subconc. 4800 PROMOCION DO CAMIÑO DE SANTIAGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10421 
DENOMINACIÓN  PROMOCION DO CAMIÑO DE SANTIAGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  252.022    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          252.022 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         252.022  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 252.022 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A2 - CONSERVA-LO PATRIMONIO CULTURAL E A IDENTIDADE REXIONAL DA POBOACIÓN RESIDENT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8125 SUBVENCIÓNS A ASOCIACIÓNS SEN FIN DE LUCRO PARA PROMOCI Nº              57             117 

8131 SUBVENCIÓNS A EMPRESAS PRIVADAS PARA A PROMOCIÓN DO CAM Nº              14              34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE PROMOCIÓN CULTURAL 
Programa 352A BIBLIOTECAS 
Concepto 482 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4820 BOLSAS PARA BIBLIOTECAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10407 
DENOMINACIÓN  BOLSAS PARA BIBLIOTECAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  124.400    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          124.400 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         124.400  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 124.400 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE PROMOCIÓN CULTURAL 
Programa 353A PROMOCIÓN, DIFUSIÓN E COOPERACIÓN CULTURAL 
Concepto 460 ACTIVIDADES CULTURAIS 
Subconc. 4600 ACTIVIDADES CULTURAIS DOS CONCELLOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10408 
DENOMINACIÓN  ACTIVIDADES CULTURAIS DOS CONCELLOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  825.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          825.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         825.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 825.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE PROMOCIÓN CULTURAL 
Programa 353A PROMOCIÓN, DIFUSIÓN E COOPERACIÓN CULTURAL 
Concepto 480 ACTIVIDADES CULTURAIS 
Subconc. 4800 ACTIVIDADES CULTURAIS DE ASOCIACIONS E FEDERACIONS CULTURAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10409 
DENOMINACIÓN  ACTIVIDADES CULTURAIS DE ASOCIACIÓNS E FEDERACIÓNS CULTURAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  811.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          811.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         811.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 811.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE PROMOCIÓN CULTURAL 
Programa 353A PROMOCIÓN, DIFUSIÓN E COOPERACIÓN CULTURAL 
Concepto 481 REAL ACADEMIA GALEGA 
Subconc. 4810 REAL ACADEMIA GALEGA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10410 
DENOMINACIÓN  REAL ACADEMIA GALEGA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  150.500    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          150.500 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         150.500  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 150.500 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE PROMOCIÓN CULTURAL 
Programa 354A TEATRO, MÚSICA E DANZA 
Concepto 430 A ORGANISMOS AUTÓNOMOS COMERCIAIS 
Subconc. 4300 Ó INSTITUTO GALEGO DAS ARTES ESCÉNICAS E MUSICAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10411 
DENOMINACIÓN  I.G.A.E.M. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.369.623    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.369.623 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.369.623  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.369.623 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL 
Programa 352B ARQUIVOS E MUSEOS 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 CONSERVACION DO PATRIMONIO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10412 
DENOMINACIÓN  CONSERVACION DO PATRIMONIO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  267.515    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          267.515 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         267.515  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 267.515 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7031 BOLSAS ADXUDICADAS Nº               0              40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL E AUDIOVISUAL 
Programa 361A COBERTURA INFORMATIVA E APOIO Á COMUNICACIÓN SOCIAL 
Concepto 440 A ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 O CONSELLO ASESOR DA RTVE EN GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 10902 
DENOMINACIÓN  POTENCIAMENTO DAS INFRAESTRUCTURAS DE ACCESO Á INFORMACIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  123.207    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          123.207 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         123.207  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 123.207 
 

OBX.FINAL- 2.A  - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO 
OBX.INTER- 2.A6 - POTENCIA-LAS INFRAESTRUCTURAS DE ACCESO Á INFORMACIÓN 
EIXO     - 2    - SOCIEDADE DO COÑECEMENTO (INNOVACIÓN, I+D, SOCIEDADE DA INFORMACIÓN 
MEDIDA   - 2.6  - GRANDES INSTALACIÓNS. (FEDER) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7381 CENTROS DE ACCESO INSTALADOS Nº             185             191 

9240 INCREMENTO COBERTURA POBOACION %              75              80 

                     ---   IMPACTO   --- 

768 EMPREGOS CREADOS Nº              59              80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL E AUDIOVISUAL 
Programa 361B RADIODIFUSIÓN E TVG 
Concepto 441 A SOCIEDADES MERCANTÍS 
Subconc. 4410 A RETEGAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10901 
DENOMINACIÓN  POTENCIAMENTO DAS INFRAESTRUCTURAS DE RADIODIFUSIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  468.969    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          468.969 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         468.969  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 468.969 
 

OBX.FINAL- 2.A  - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO 
OBX.INTER- 2.A6 - POTENCIA-LAS INFRAESTRUCTURAS DE ACCESO Á INFORMACIÓN 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº              70              75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE TURISMO 
Programa 751A FOMENTO E POTENCIACIÓN DO TURISMO 
Concepto 440 A SOCIEDADES MERCANTÍS 
Subconc. 4400 SOCIEDADE DE IMAXE E PROMOCION TURISTICA DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10416 
DENOMINACIÓN  SOCIEDADE DE IMAXE E PROMOCION TURISTICA DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.238.899    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.238.899 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.238.899  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.238.899 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE TURISMO 
Programa 751A FOMENTO E POTENCIACIÓN DO TURISMO 
Concepto 460 CONVENIOS 
Subconc. 4600 CONVENIOS PARA PROMOCION E POTENCIACION DO TURISMO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10417 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS  PARA PROMOCION E POTENCIACION DO TURISMO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  219.833    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          219.833 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         219.833  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 219.833 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B5 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO SELECTIVO DO TURISMO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9238 CONVENIOS REALIZADOS Nº              28              54 

                     ---  RESULTADO  --- 

7043 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº              28              54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE TURISMO 
Programa 751A FOMENTO E POTENCIACIÓN DO TURISMO 
Concepto 480 AXUDAS E BOLSAS 
Subconc. 4800 AXUDAS E BOLSAS DE PRACTICAS OU AMPLIACION DE ESTUDIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10418 
DENOMINACIÓN  AXUDAS E BOLSAS DE PRACTICAS OU AMPLIACION DE ESTUDIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  139.732    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          139.732 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         139.732  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 139.732 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B5 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO SELECTIVO DO TURISMO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7026 BENEFICIADOS Nº              23              24 

                     ---  RESULTADO  --- 

7890 OFICINAS ATENDIDAS Nº              21              29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE TURISMO 
Programa 751A FOMENTO E POTENCIACIÓN DO TURISMO 
Concepto 481 CONVENIOS 
Subconc. 4810 CONVENIOS CON ASOCIACIONS DO SECTOR TURISTICO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10419 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS CON ASOCIACIONS DO SECTOR TURISTICO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  200.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          200.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         200.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 200.000 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B5 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO SELECTIVO DO TURISMO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9238 CONVENIOS REALIZADOS Nº              27              43 

                     ---  RESULTADO  --- 

7613 ESTABLECEMENTOS ATENDIDOS Nº              24              37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE TURISMO 
Programa 751A FOMENTO E POTENCIACIÓN DO TURISMO 
Concepto 490 CENTROS DE GALICIA NO EXTERIOR 
Subconc. 4900 CONVENIOS  PARA ACTIVIDADES DE PROMOCION E FORMACION TURISTICA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10420 
DENOMINACIÓN  ACTIVIDADES DE PROMOCION E FORMACION TURISTICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  40.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           40.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          40.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 40.000 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B5 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO SELECTIVO DO TURISMO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7006 ACTIVIDADES REALIZADAS Nº               3               6 

                     ---  RESULTADO  --- 

7072 ENTIDADES BENEFICIADAS Nº               3               6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 29.705.131     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       29.705.131 

 FONDOS PROPIOS LIBRES      29.705.131 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 29.705.131 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE SANIDADE] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 311A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE SANIDADE 
Concepto 410 A ORGANISMOS AUTÓNOMOS ADMINISTRATIVOS 
Subconc. 4100 TRANSFERENCIA ORDINARIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11499 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS CORRENTES Ó SERGAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  40.258.715    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       40.258.715 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      40.258.715  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 40.258.715 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 311A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE SANIDADE 
Concepto 410 A ORGANISMOS AUTÓNOMOS ADMINISTRATIVOS 
Subconc. 4101 TRANSFERENCIA POR PARTICIPACIÓN NO SISTEMA DE FINANCIAMENTO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11810 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS Ó SERGAS. FINANCIAMENTO SANITARIO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.121.101.435    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS    2.121.101.435 
 FONDOS PROPIOS LIBRES   2.121.101.435  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.121.101.435 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 311A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE SANIDADE 
Concepto 440 A FUNDACIÓNS 
Subconc. 4400 A FUNDACION ROF CODINA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11803 
DENOMINACIÓN  FUNDACION ROF CODINA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  95.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           95.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          95.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 95.000 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

8029 PROXECTOS DE INVESTIGACIÓN Nº               0               1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 311A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE SANIDADE 
Concepto 480 PROGRAMA DE ATENCION SOCIOSANITARIO 
Subconc. 4800 PROGRAMA DE ATENCION SOCIOSANITARIO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11403 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE ATENCION SOCIOSANITARIO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  928.191    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          928.191 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         928.191  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 928.191 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7460 CONVENIO/SUBVENCIÓNS CON ASOCIACIÓNS DE AFECTADOS Nº              43              43 

                     ---  RESULTADO  --- 

7955 POBOACIÓN ASISTIDA (ÁREA SANITARIA) Nº       2.730.377       2.731.669 

7976 PRAZAS Nº             672             672 

8184 USUARIOS EN ESTRUCTURAS Nº             672             672 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 311A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE SANIDADE 
Concepto 481 ACTIVIDADES DE INTERESE SANITARIO 
Subconc. 4810 ACTIVIDADES DE INTERESE SANITARIO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11804 
DENOMINACIÓN  ACTIVIDADES DE INTERES SANITARIO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.101    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.101 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.101  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.101 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7154 ACTOS, REUNIÓNS, CURSOS, CONGRESOS E XORNADAS Nº              42              42 

                     ---  RESULTADO  --- 

8487 PERSOAS FORMADAS EN CIENCIAS DA SAÚDE Nº           8.400           8.400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 313A PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE 
Concepto 460 PROGRAMA DE LOITA CONTRA AS DROGODEPENDENCIAS 
Subconc. 4600 PROGRAMA DE LOITA CONTRA AS DROGODEPENDENCIAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11450 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE LOITA CONTRA AS DROGODEPENDENCIAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.669.144    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        3.170.011 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       3.170.011  
TRANSFERENCIAS FINALISTAS          499.133 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         499.133  
 
 
 
 

TOTAL 3.669.144 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7376 CENTROS ASISTENCIAIS Nº              24              24 

7467 CONVENIOS DE COFINANCIACIÓN COA ADMINISTRACIÓN LOCAL PA Nº              40              40 

7469 CONVENIOS DE COOPERACIÓN PARA ASISTENCIA Nº              13              13 

7471 CONVENIOS ONGS PARA ASISTENCIA Nº               5               5 

7472 CONVENIOS ONGS PREVENCIÓN-INCORPORACIÓN SOCIAL Nº              26              26 

                     ---  RESULTADO  --- 

7376 CENTROS ASISTENCIAIS Nº              24              24 

7959 POBOACIÓN BENEFICIADA PREVENCIÓN-INCORPORACIÓN Nº       2.730.377       2.730.377 

7960 POBOACIÓN BENEFICIADA PROGRAMAS ASISTENCIAIS Nº          13.000          13.000 

8006 PROGRAMAS PREVENCIÓN-INCORPORACIÓN Nº             245             265 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 313A PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE 
Concepto 481 PROGRAMA DE PREVENCIÓN, TRATAMENTO E REINSERCIÓN DROGODEPENDENTES 
Subconc. 4810 PROGRAMA DE PREVENCIÓN, TRATAMENTO E REINSERCIÓN DROGODEPENDENTES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11450 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE LOITA CONTRA AS DROGODEPENDENCIAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  5.180.281    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        4.431.582 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       4.431.582  
TRANSFERENCIAS FINALISTAS          748.699 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         748.699  
 
 
 
 

TOTAL 5.180.281 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7376 CENTROS ASISTENCIAIS Nº              24              24 

7467 CONVENIOS DE COFINANCIACIÓN COA ADMINISTRACIÓN LOCAL PA Nº              40              40 

7469 CONVENIOS DE COOPERACIÓN PARA ASISTENCIA Nº              13              13 

7471 CONVENIOS ONGS PARA ASISTENCIA Nº               5               5 

7472 CONVENIOS ONGS PREVENCIÓN-INCORPORACIÓN SOCIAL Nº              26              26 

                     ---  RESULTADO  --- 

7376 CENTROS ASISTENCIAIS Nº              24              24 

7959 POBOACIÓN BENEFICIADA PREVENCIÓN-INCORPORACIÓN Nº       2.730.377       2.730.377 

7960 POBOACIÓN BENEFICIADA PROGRAMAS ASISTENCIAIS Nº          13.000          13.000 

8006 PROGRAMAS PREVENCIÓN-INCORPORACIÓN Nº             245             265 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA 
Programa 313A PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE 
Concepto 440 CONVENIOS EN MATERIA DE INVESTIGACIÓN SANITARIA 
Subconc. 4400 INVESTIGACION VIH/SIDA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11800 
DENOMINACIÓN  PROXECTO INVESTIGACIÓN VIH/SIDA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  6.310    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS            6.310 
 FONDOS PROPIOS LIBRES           6.310  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 6.310 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7134 SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS Nº              95              95 

                     ---  RESULTADO  --- 

9048 SUBVENCIÓNS TRAMITADAS Nº             140             140 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA 
Programa 313A PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE 
Concepto 460 CONVENIOS EN MATERIA DE INVESTIGACIÓN SANITARIA 
Subconc. 4600 INVESTIGACION VIH/SIDA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11801 
DENOMINACIÓN  PROXECTO INVESTIGACION VIH/SIDA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  25.242    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           25.242 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          25.242  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 25.242 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7134 SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS Nº              50              50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA 
Programa 313A PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE 
Concepto 480 CONVENIOS EN MATERIA DE INVESTIGACIÓN SANITARIA 
Subconc. 4800 INVESTIGACION VIH/SIDA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11802 
DENOMINACIÓN  PROXECTO INVESTIAGACION VIH/SIDA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  220.871    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          220.871 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         220.871  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 220.871 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7134 SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS Nº              75              75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE SANIDADE 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 2.171.545.290     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS    2.170.297.458 

 FONDOS PROPIOS LIBRES   2.170.297.458 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS        1.247.832 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO       1.247.832 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 2.171.545.290 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 611B DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE PESCA 
Concepto 481 CONVENIOS 
Subconc. 4810 CONVENIO CON CETMAR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12803 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓN CETMAR RECOPILACIÓN E SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN DO SEC 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  355.709    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          355.709 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         355.709  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 355.709 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 322K ENSINANZAS PESQUEIRAS 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4800 INTERCAMBIOS CON OUTROS CENTROS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00218 
DENOMINACIÓN  INTERCAMBIOS CON OUTROS CENTROS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  206.335    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          206.335 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         206.335  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 206.335 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 AXUDAS PARA ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL NAUTICO PESQUEIRA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12405 
DENOMINACIÓN  AXUDAS PARA ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL NAUTICO PESQUEIRA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  288.486    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          100.970 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         100.970  
F.S.E.          187.516 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         187.516  
 
 
 
 

TOTAL 288.486 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.12- FOMENTAR O ACCESO DE TODOS/AS ÁS ENSINANZAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL E A SÚA 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7830 MODALIDADES DE AXUDAS OFRECIDAS Nº               3               3 

9164 AXUDAS TRAMITADAS (TOTAL) Nº             950           1.250 

                     ---  RESULTADO  --- 

7620 ESTUDIANTES BENEFICIADOS CON AXUDAS Nº             880           1.160 

8019 PROPORCIÓN DE BENEFICIDOS SOBRE SOLICITANTES %              93              93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 F.P. NAÚTICO-PESQUEIRA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12405 
DENOMINACIÓN  AXUDAS PARA ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL NAUTICO PESQUEIRA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  94.845    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           33.195 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          33.195  
F.S.E.           61.650 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          61.650  
 
 
 
 

TOTAL 94.845 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B1 - MELLORA-LO SISTEMA EDUCATIVO E CONECTALO CO TECIDO PRODUCTIVO 
EIXO     - 41   - REFORZO EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESORADO 
MEDIDA   - 41.12- FOMENTAR O ACCESO DE TODOS/AS ÁS ENSINANZAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL E A SÚA 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7830 MODALIDADES DE AXUDAS OFRECIDAS Nº               3               3 

9164 AXUDAS TRAMITADAS (TOTAL) Nº             950           1.250 

                     ---  RESULTADO  --- 

7620 ESTUDIANTES BENEFICIADOS CON AXUDAS Nº             880           1.160 

8019 PROPORCIÓN DE BENEFICIDOS SOBRE SOLICITANTES %              93              93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 322S FORMACIÓN PROFESIONAL F. S. E. 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4809 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12490 
DENOMINACIÓN  COFINANCIACIÓN  INCORPORACIÓN FONDOS EUROPEOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  26.202    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           26.202 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          26.202  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 26.202 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 342A PROTECCIÓN E MELLORA DO MEDIO AMBIENTE 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4800 PROGRAMAS DE EDUCACION AMBIENTAL SOBRE O MAR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12900 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE DIVULGACIÓN SOBRE O MAR 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.000 
 

OBX.FINAL- 2.C  - PROTEXER E MELLORA-LO MEDIO AMBIENTE 
OBX.INTER- 2.C3 - PRESERVA-LO PATRIMONIO NATURAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº              15              45 

                     ---  RESULTADO  --- 

7026 BENEFICIADOS Nº           2.000           5.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 INVESTIGACION NO SECTOR PESQUEIRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12920 
DENOMINACIÓN  APOIO Á INVESTIGACIÓN MARIÑA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.000 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B3 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO MAR/INDUSTRIA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7031 BOLSAS ADXUDICADAS Nº              19              19 

8642 PROXECTO/ACCIÓNS ESPECÍFICAS FINANCIADOS Nº              19              19 

                     ---  RESULTADO  --- 

7139 TÉCNICOS F.P. FORMADOS EN INVESTIGACIÓN MARIÑA Nº               9               9 

8406 BOLSEIROS QUE OBTIVERON O DOUTORADO Nº               2               4 

8471 PORCENTAXE DE PROXECTOS COMPLETADOS CON ÉXITO %             100             100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN ÁNIMO DE LUCRO 
Subconc. 4800 PROGRAMAS DE FORMACION  DO PERSOAL DO SECTOR PESQUEIRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12920 
DENOMINACIÓN  APOIO Á INVESTIGACIÓN MARIÑA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  75.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           75.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          75.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 75.000 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B3 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO MAR/INDUSTRIA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7031 BOLSAS ADXUDICADAS Nº              19              19 

8642 PROXECTO/ACCIÓNS ESPECÍFICAS FINANCIADOS Nº              19              19 

                     ---  RESULTADO  --- 

7139 TÉCNICOS F.P. FORMADOS EN INVESTIGACIÓN MARIÑA Nº               9               9 

8406 BOLSEIROS QUE OBTIVERON O DOUTORADO Nº               2               4 

8471 PORCENTAXE DE PROXECTOS COMPLETADOS CON ÉXITO %             100             100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 612B PROMOCIÓN COOPERATIVA E SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4801 PROGRAMAS DE PROMOCION SOCIAL DOS PESCADORES E COMUNIDADES PESQUEIRAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12902 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE FORMACIÓN DE PESCADORES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  120.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          120.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         120.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 120.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
EIXO     - 83   - DESENV. E MODERN. DO TECIDO PRODUCTIVO E DISTRIBUTIVO. OUTRAS MEDIDAS. ASISTE 
MEDIDA   - 83.44- ACCIÓNS DOS PROFESIONAIS 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

268 PUBLICACIÓNS Nº               8              15 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº             150             320 

8590 ACCIÓNS DE FOMENTO Nº              15              35 

                     ---  RESULTADO  --- 

7014 ALUMNOS PARTICIPANTES Nº           2.250           4.750 

8514 PARTICIPANTES EN ACCIÓNS DE FOMENTO Nº             500           1.150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 612B PROMOCIÓN COOPERATIVA E SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4802 PROGRAMAS DE FOMENTO DA DIVULGACIÓN E COÑECEMENTO DA PESCA E O MAR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12902 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE FORMACIÓN DE PESCADORES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  138.100    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          138.100 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         138.100  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 138.100 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
EIXO     - 83   - DESENV. E MODERN. DO TECIDO PRODUCTIVO E DISTRIBUTIVO. OUTRAS MEDIDAS. ASISTE 
MEDIDA   - 83.44- ACCIÓNS DOS PROFESIONAIS 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

268 PUBLICACIÓNS Nº               8              15 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº             150             320 

8590 ACCIÓNS DE FOMENTO Nº              15              35 

                     ---  RESULTADO  --- 

7014 ALUMNOS PARTICIPANTES Nº           2.250           4.750 

8514 PARTICIPANTES EN ACCIÓNS DE FOMENTO Nº             500           1.150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 612S PROMOCIÓN COOP. E SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA - F.S.E. 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4401 AXENCIA GALEGA DESENVOLVEMENTO DO LITORAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12901 
DENOMINACIÓN  AXENCIA DE DESENVOLVEMENTO LITORAL DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  15.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           15.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          15.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 15.000 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B3 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO MAR/INDUSTRIA 
EIXO     - 5    - DESENVOLVEMENTO LOCAL E  URBANO 
MEDIDA   - 5.6  - APOIO ÁS INICIATIVAS LOCAIS QUE CONTRIBÚAN Á XERACIÓN DE EMPREGO. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº               0              30 

7052 CONVOCATORIAS REALIZADAS Nº               1               2 

7095 LOCAIS CONSTRUIDOS Nº               4               5 

                     ---  RESULTADO  --- 

7026 BENEFICIADOS Nº              75              75 

7108 PARTICIPANTES Nº             450           1.050 

8407 AULAS/AXENCIAS INSTALADAS Nº               4               5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 612S PROMOCIÓN COOP. E SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA - F.S.E. 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4800 BOLSAS PARA CURSOS DE FORMACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12901 
DENOMINACIÓN  AXENCIA DE DESENVOLVEMENTO LITORAL DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  24.621    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS            6.155 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN           6.155  
F.S.E.           18.466 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          18.466  
 
 
 
 

TOTAL 24.621 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B3 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO MAR/INDUSTRIA 
EIXO     - 5    - DESENVOLVEMENTO LOCAL E  URBANO 
MEDIDA   - 5.6  - APOIO ÁS INICIATIVAS LOCAIS QUE CONTRIBÚAN Á XERACIÓN DE EMPREGO. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº               0              30 

7052 CONVOCATORIAS REALIZADAS Nº               1               2 

7095 LOCAIS CONSTRUIDOS Nº               4               5 

                     ---  RESULTADO  --- 

7026 BENEFICIADOS Nº              75              75 

7108 PARTICIPANTES Nº             450           1.050 

8407 AULAS/AXENCIAS INSTALADAS Nº               4               5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 12 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 
Servicio 04 INNOVACIÓN E DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO 
Programa 722A TRANSFORMACIÓN, CONSERVACIÓN E COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS MARIÑOS 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4800 FORMACION TRABALLADORES DA INDUSTRIA TRANSFORMADORA E CONSERVEIRA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 12413 
DENOMINACIÓN  FORMACIÓN TRABALLADORES DA INDUSTRIA TRANSFORMADORA E DA CONSERVA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  80.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           80.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          80.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 80.000 
 

OBX.FINAL- 1.B  - POTENCIA-LA COMPETITIVIDADE DO NUCLEO PRODUCTIVO DE GALICIA 
OBX.INTER- 1.B3 - POTENCIA-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO COMPLEXO MAR/INDUSTRIA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº               3               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

180 ALUMNOS Nº              90           3.090 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 1.544.298     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.276.666 

 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.136.346 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         140.320 
F.S.E.          267.632 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         267.632 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 1.544.298 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS 

LABORAIS] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 440 A UNIVERSIDADES 
Subconc. 4400 CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00255 
DENOMINACIÓN  CONVENIO COAS UNIVERSIDADES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  45.076    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           45.076 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          45.076  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 45.076 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7206 ACTUACIÓNS-CONVENIOS Nº               0               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

9120 LICENCIADOS E DIPLOMADOS CON FORMACIÓN ESPECIALIZADA AC Nº               0              40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 461 A XULGADOS DE PAZ 
Subconc. 4610 A XULGADOS DE PAZ 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00256 
DENOMINACIÓN  A XULGADOS DE PAZ 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  480.708    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          480.708 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         480.708  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 480.708 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7327 AXUDAS ECONÓMICAS ÓS CONCELLOS PARA O FUNCIONAMENTO DOS Nº               0             269 

                     ---  RESULTADO  --- 

9156 GRUPOS POBOACIONAIS DE AXUDAS PARA CUMPRI-LA OBRIGA LEG Nº               0               6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 480 A INSTITUCIONS XURIDICO ADMINISTRATIVAS 
Subconc. 4800 A INSTITUCIONS XURIDICO-ADMINISTRATIVAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00257 
DENOMINACIÓN  A INSTITUCIONS XURIDICO-ADMINISTRATIVAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  114.193    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          114.193 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         114.193  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 114.193 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9255 ALUMNOS FORMACIÓN IMPARTIDA Nº               0              90 

                     ---  RESULTADO  --- 

7206 ACTUACIÓNS-CONVENIOS Nº               0               6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 481 CONVENIO CO CONSELLO XERAL DO PODER XUDICIAL 
Subconc. 4810 FORMACIÓN CONTINUADA DE XUICES E MAXISTRADOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00258 
DENOMINACIÓN  FORMACION CONTINUADA DE XUICES E MAXISTRADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.102    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.102 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.102  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.102 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9088 CURSOS DE FORMACIÓN DE XUÍCES E MAXISTRADOS Nº               0               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

7108 PARTICIPANTES Nº               0              80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 481 CONVENIO CO CONSELLO XERAL DO PODER XUDICIAL 
Subconc. 4811 CONVENIO CO CONSELLO XERAL DO PODER XUDICIAL PARA ESCOLA DE  VERAN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00259 
DENOMINACIÓN  CONVENIO CO CGPJ PARA A ESCOLA DE VERAN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  96.162    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           96.162 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          96.162  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 96.162 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9263 CURSOS DE FORMACIÓN DOS MEMBROS DA CARREIRA XUDICIAL Nº               0               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

7108 PARTICIPANTES Nº               0             120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 482 ASISTENCIA XURÍDICA GRATUITA 
Subconc. 4820 A COLEXIOS DE AVOGADOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00260 
DENOMINACIÓN  COLEXIOS DE AVOGADOS. ASISTENCIA XURIDICA GRATUITA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.661.830    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        3.661.830 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       3.661.830  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 3.661.830 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8224 ASISTENCIAS REALIZADAS Nº               0          16.000 

                     ---  RESULTADO  --- 

8225 AVOGADOS RECEPTORES Nº               0           3.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 482 ASISTENCIA XURÍDICA GRATUITA 
Subconc. 4821 A COLEXIOS DE PROCURADORES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00261 
DENOMINACIÓN  A COLEXIOS DE PROCURADORES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  256.043    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          256.043 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         256.043  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 256.043 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8224 ASISTENCIAS REALIZADAS Nº               0           9.000 

                     ---  RESULTADO  --- 

8227 PROCURADORES RECEPTORES Nº               0             600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 484 CONVENIOS 
Subconc. 4840 CONVENIO CO INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00262 
DENOMINACIÓN  CONVENIO CO INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  120.202    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          120.202 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         120.202  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 120.202 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9238 CONVENIOS REALIZADOS Nº               0               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

9098 ACTIVIDADES PERICIAIS TANATALÓXICAS E CLÍNICAS Nº               0             900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 484 CONVENIOS 
Subconc. 4841 CONVENIO CO CENTRO DE ESTUDIOS XURIDICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00263 
DENOMINACIÓN  CONVENIO CEJAJ FORMACION CONTINUADA DE FISCAIS E SECRETARIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  13.523    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           13.523 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          13.523  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 13.523 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9249 CURSOS DESENVOLVIDOS CO MINISTERIO DE XUSTIZA Nº               0               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

7108 PARTICIPANTES Nº               0              80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 484 CONVENIOS 
Subconc. 4844 CONVENIO COA FUNDACION GALEGA PARA A TUTELA DE ADULTOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00264 
DENOMINACIÓN  CONVENIO FUNDACION GALEGA TUTELA ADULTOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.051    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.051 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.051  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.051 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

59 ACTUACIÓNS Nº              97             122 

                     ---  RESULTADO  --- 

8230 ADULTOS INCAPACITADOS ATENDIDOS Nº              80             110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 484 CONVENIOS 
Subconc. 4845 CONVENIO COA PLATAFORMA GALEGA CONTRA O NARCOTRAFICO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00265 
DENOMINACIÓN  CONVENIO PLATAFORMA GALEGA CONTRA O NARCOTRAFICO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  18.031    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           18.031 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          18.031  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 18.031 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

59 ACTUACIÓNS Nº              41              65 

                     ---  RESULTADO  --- 

7285 ASISTENCIAS Nº             892           1.000 

8226 CHAMADAS Nº             526             700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 440 A EMPRESAS PUBLICAS E OUTRAS 
Subconc. 4400 FOMENTO COOPERATIVISMO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00266 
DENOMINACIÓN  A EMPRESAS PUBLICAS E OUTROS ENTES PUBLICOS. FOMENTO DO COOPERATIVISMO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  159.509    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          159.509 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         159.509  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 159.509 
 

OBX.FINAL- 1.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS DE COMPETITIVIDADE DO SISTEMA EMPRESARIAL 
OBX.INTER- 1.A1 - PROMOVE-LO XURDIMENTO DE ESTRATEXIAS EMPRESARIAIS COMPETITIVAS 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7006 ACTIVIDADES REALIZADAS Nº              30              30 

7194 ACTIVIDADES DIVULGATIVAS DO COOPERATIVISMO Nº              29              30 

7593 ENTIDADES PÚBLICAS COLABORADORAS Nº              21              20 

                     ---  RESULTADO  --- 

7938 PERSOAS PARTICIPANTES Nº           1.500           2.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 441 A ENTES PUBLICOS 
Subconc. 4410 CONSELLO GALEGO DE COOPERATIVAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00267 
DENOMINACIÓN  CONSELLO GALEGO DE COOPERATIVAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.051    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.051 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.051  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.051 
 

OBX.FINAL- 1.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS DE COMPETITIVIDADE DO SISTEMA EMPRESARIAL 
OBX.INTER- 1.A1 - PROMOVE-LO XURDIMENTO DE ESTRATEXIAS EMPRESARIAIS COMPETITIVAS 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7006 ACTIVIDADES REALIZADAS Nº               4               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

7108 PARTICIPANTES Nº              33             100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 460 A CORPORACIONS LOCAIS 
Subconc. 4600 FOMENTO COOPERATIVISMO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00268 
DENOMINACIÓN  FOMENTO DO COOPERATIVISMO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  36.064    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           36.064 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          36.064  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 36.064 
 

OBX.FINAL- 1.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS DE COMPETITIVIDADE DO SISTEMA EMPRESARIAL 
OBX.INTER- 1.A1 - PROMOVE-LO XURDIMENTO DE ESTRATEXIAS EMPRESARIAIS COMPETITIVAS 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7006 ACTIVIDADES REALIZADAS Nº              20              20 

7045 CONCELLOS QUE PARTICIPAN ACTIVAMENTE NO PROGRAMA Nº              20              20 

7194 ACTIVIDADES DIVULGATIVAS DO COOPERATIVISMO Nº              20              20 

7593 ENTIDADES PÚBLICAS COLABORADORAS Nº              20              20 

                     ---  RESULTADO  --- 

7938 PERSOAS PARTICIPANTES Nº           1.000           1.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 470 AXUDAS A EMPRESAS EN CRISE 
Subconc. 4700 AXUDAS XUBILACIÓNS, REESTRUCTURACIÓN CADROS DE PERSOAL DE EMPRESAS EN CRISE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00269 
DENOMINACIÓN  AXUDAS XUBILACIONS, REESTRUCTURACION CADROS PERSOAL EMPRESAS EN CRISE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  74.737    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           74.737 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          74.737  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 74.737 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B5 - IMPULSA-LO XURDIMENTO DE INICIATIVAS DE EMPREGO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7582 EMPRESAS SOLICITANTES RESPECTO DOS TRABALLADORES QUE PI Nº               4               4 

8114 SOLICITUDES DE AXUDAS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7581 EMPRESAS REESTRUCTURADAS Nº               4               4 

8164 TRABALLADORES PREXUBILADOS Nº             188             198 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 471 SUBVENCIONS A EMPRESAS DE ECONOMIA SOCIAL 
Subconc. 4710 SUBVENCIONS A EMPRESAS DE ECONOMIA SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00270 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS A EMPRESAS DE ECONOMIA LOCAL EMPRESAS EN CRISE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  540.911    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          540.911 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         540.911  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 540.911 
 

OBX.FINAL- 1.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS DE COMPETITIVIDADE DO SISTEMA EMPRESARIAL 
OBX.INTER- 1.A1 - PROMOVE-LO XURDIMENTO DE ESTRATEXIAS EMPRESARIAIS COMPETITIVAS 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7072 ENTIDADES BENEFICIADAS Nº              61              70 

                     ---  RESULTADO  --- 

7109 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº           1.862           1.900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS ÁS CENTRAIS SINDICAIS 
Subconc. 4800 AXUDAS Ó DESENVOLVEMENTO DAS ACTIVIDADES ORDINARIAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00271 
DENOMINACIÓN  AXUDAS O DESENVOLVEMENTO DAS ACTIVIDADES ORDINARIAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  774.555    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          774.555 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         774.555  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 774.555 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7898 ORGANIZACIÓNS SOLICITANTES Nº              15              16 

                     ---  RESULTADO  --- 

7109 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº              95              95 

7486 CREACIÓN E MANTEMENTO DE GABINETES TÉCNICOS DE FORMACIÓ Nº               3               3 

7660 GABINETES INCARDINADOS NAS ORGANIZACIÓNS SINDICAIS Nº               4               5 

7899 ORGANIZACIÓNS SUBVENCIONADAS Nº              14              15 

7946 PLANS DE FORMACIÓN DE CADROS E DELEGADOS SINDICAIS Nº              95              95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS ÁS CENTRAIS SINDICAIS 
Subconc. 4801 GABINETES TÉCNICOS DE FORMACIÓN E FORMACIÓN DE CADROS E DEL EGADOS SINDICAI 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00272 
DENOMINACIÓN  AXUDAS OS GABINETES TECNICOS DE FORMACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  592.749    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          592.749 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         592.749  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 592.749 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7898 ORGANIZACIÓNS SOLICITANTES Nº              15              16 

                     ---  RESULTADO  --- 

7109 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº              95              95 

7486 CREACIÓN E MANTEMENTO DE GABINETES TÉCNICOS DE FORMACIÓ Nº               3               3 

7660 GABINETES INCARDINADOS NAS ORGANIZACIÓNS SINDICAIS Nº               4               5 

7899 ORGANIZACIÓNS SUBVENCIONADAS Nº              14              15 

7946 PLANS DE FORMACIÓN DE CADROS E DELEGADOS SINDICAIS Nº              95              95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS ÁS CENTRAIS SINDICAIS 
Subconc. 4802 GABINETES DE ASESORAMENTO DE ECONOMÍA SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00273 
DENOMINACIÓN  GABINETES DE ASESORAMENTO EN ECONOMÍA SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  165.279    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          165.279 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         165.279  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 165.279 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7898 ORGANIZACIÓNS SOLICITANTES Nº              15              16 

                     ---  RESULTADO  --- 

7109 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº              95              95 

7486 CREACIÓN E MANTEMENTO DE GABINETES TÉCNICOS DE FORMACIÓ Nº               3               3 

7660 GABINETES INCARDINADOS NAS ORGANIZACIÓNS SINDICAIS Nº               4               5 

7899 ORGANIZACIÓNS SUBVENCIONADAS Nº              14              15 

7946 PLANS DE FORMACIÓN DE CADROS E DELEGADOS SINDICAIS Nº              95              95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 483 AXUDAS A COOPERATIVAS 
Subconc. 4831 PROXECTO ESPADELADA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00274 
DENOMINACIÓN  PROXECTO ESPADELADA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  92.258    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           92.258 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          92.258  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 92.258 
 

OBX.FINAL- 2.B  - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO 
OBX.INTER- 2.B1 - PROMOVE-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO HÁBITAT RURAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9084 ACTIVIDADES FORMATIVAS E DE SENSIBILIZACIÓN Nº               0              10 

                     ---  RESULTADO  --- 

7108 PARTICIPANTES Nº               0             500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 484 AXUDAS EN MATERIA DE RELACIONS LABORAIS 
Subconc. 4840 AXUDAS EN MATERIA DE RELACIONS LABORAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00275 
DENOMINACIÓN  AXUDAS EN MATERIA DE RELACIONS LABORAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  36.061    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           36.061 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          36.061  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 36.061 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº               5               5 

7322 AXUDAS Á FAMILIAS E INSTITUCIÓNS Nº               6               5 

                     ---  RESULTADO  --- 

7026 BENEFICIADOS Nº           6.226           3.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214A ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS 
Concepto 485 AXUDAS E SUBVENCIONS 
Subconc. 4850 CONVENIOS CON ASOCIACIÓNS E INSTITUCIÓNS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00276 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS CON ASOCIACIONS E INSTITUCIONS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  150.253    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          150.253 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         150.253  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 150.253 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214B SEGURIDADE E HIXIENE NO TRABALLO 
Concepto 480 PREVENCION DE RISCOS LABORAIS 
Subconc. 4800 PLANS DE PREVENCION EN SECTORES DE ALTO RISCO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00277 
DENOMINACIÓN  PREVENCION DE RISCOS LABORAIS NAS  PEMES E SECTORES ALTO RISCO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  150.253    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          150.253 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         150.253  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 150.253 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7282 ASESORAMENTO TÉCNICO ÁS EMPRESAS DE SECTORES DE ALTO RI Nº             305             310 

                     ---  RESULTADO  --- 

8197 VISITAS E OUTRAS ACCIÓNS DE ASESORAMENTO E FORMACIÓN BÁ Nº           1.343           1.350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS 
Programa 214B SEGURIDADE E HIXIENE NO TRABALLO 
Concepto 481 FORMACION EN MATERIA DE SAÚDE LABORAL 
Subconc. 4810 FORMACIÓN EN MATERIA DE SAÚDE LABORAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00278 
DENOMINACIÓN  FORMACION EN MATERIA DE SEGURIDADE E SAUDE LABORAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  420.708    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          420.708 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         420.708  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 420.708 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7196 ACTIVIDADES FORMATIVAS Nº               0             100 

                     ---  RESULTADO  --- 

8722 EMPRESARIOS E TRABALLADORES FORMADOS Nº               0           1.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE INTERIOR E PROTECCIÓN CIVIL 
Programa 231A PROTECCIÓN CIVIL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIONS 
Subconc. 4800 SUBVENCIONS A AGRUPACIONS DE VOLUNTARIOS DE PROTECCION CIVIL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00280 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS AGRUPACIONS VOLUNTARIOS DE PROTECCION CIVIL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  601.015    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          601.015 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         601.015  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 601.015 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8646 SOLICITUDES RECIBIDAS E TRAMITADAS Nº             170             175 

                     ---  RESULTADO  --- 

7020 ASOCIACIÓNS BENEFICIADAS Nº             165             170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE INTERIOR E PROTECCIÓN CIVIL 
Programa 231A PROTECCIÓN CIVIL 
Concepto 482 AXUDAS E SUBVENCIONS 
Subconc. 4820 SUBVENCIONS Á FEGAMP PARA FUNCIONAMENTO DO GRUMIR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00281 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS A FEGAMP PARA FUNCIONAMENTO DO GRUMIR 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  200.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          200.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         200.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 200.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE INTERIOR E PROTECCIÓN CIVIL 
Programa 232A SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA 
Concepto 410 TRANSFERENCIA ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE 
Subconc. 4100 TRANSFERENCIA ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00279 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIA ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.698.521    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.698.521 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.698.521  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.698.521 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº               0              90 

8216 XORNADAS, FOROS, SEMINARIOS, CONGRESOS Nº               0               7 

                     ---  RESULTADO  --- 

7108 PARTICIPANTES Nº               0           3.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 440 A ENTES PUBLICOS 
Subconc. 4400 CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00282 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS CON UNIVERSIDADES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  42.070    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           42.070 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          42.070  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 42.070 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7049 CONVENIOS ASINADOS Nº               0               5 

                     ---  RESULTADO  --- 

7108 PARTICIPANTES Nº               0              15 

7177 ACCIÓNS DESENVOLVIDAS Nº               0               5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 460 A CONCELLOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 
Subconc. 4600 AXUDAS PARA A CONTRATACION TEMPORAL DE AUXILIARES DE POLICIA LOCAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00283 
DENOMINACIÓN  AXUDAS PARA CONTRATACION DE AUXILIARES DA POLICIA LOCAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  180.304    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          180.304 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         180.304  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 180.304 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7275 APOIO A CONCELLOS EMPRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS Nº               0         180.304 

7457 CONTRATOS SOLICITADOS Nº               0             220 

                     ---  RESULTADO  --- 

7043 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº               0              42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 461 A MANCOMUNIDADES DE MUNICIPIOS E CONSORCIOS 
Subconc. 4610 SUBVENCIONS A MANCOMUNIDADES DE MUNICIPIOS E CONSORCIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00284 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS MUNICIPIOS E CONSORCIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  100.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          100.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         100.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 100.000 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7434 CONFEDERACIÓNS, FEDERACIÓNS E ASOCIACIÓNS DE PAIS DE AL EUROS               0         100.000 

8112 SOLICITUDES Nº               0              27 

                     ---  RESULTADO  --- 

7072 ENTIDADES BENEFICIADAS Nº               0              13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 481 PARQUES CONTRAINCENDIOS 
Subconc. 4810 FUNCIONAMENTO PARQUES CONTRAINCENDIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00285 
DENOMINACIÓN  FUNCIONAMENTO PARQUES CONTRAINCENDIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  938.911    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          938.911 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         938.911  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 938.911 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7911 PARQUES SUBVENCIONADOS Nº               3               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

7044 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº              24              33 

8418 EMPREGO CREADO OU MANTIDO Nº              30              62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 481 PARQUES CONTRAINCENDIOS 
Subconc. 4811 POSTA EN MARCHA CONSORCIOS PARQUES CONTRA INCENDIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00289 
DENOMINACIÓN  POSTA EN MARCHA CONSORCIOS PARQUES CONTRA INCENDIOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  663.844    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          663.844 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         663.844  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 663.844 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7911 PARQUES SUBVENCIONADOS Nº               0               6 

                     ---  RESULTADO  --- 

697 EMPREGO CREADO Nº               0              95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 482 FEDERACION GALEGA DE MUNICIPIOS E PROVINCIAS 
Subconc. 4820 FEDERACION GALEGA DE MUNICIPIOS E PROVINCIAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00286 
DENOMINACIÓN  FEDERACION GALEGA DE MUNICIPIOS E PROVINCIAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  302.172    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          302.172 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         302.172  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 302.172 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9335 CONVENIOS DE COLABORACIÓN EUROS               0               2 

                     ---  RESULTADO  --- 

7193 ACTIVIDADES DESENVOLVIDAS Nº               0               2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 483 FOMENTO DO ASOCIACIONISMO VECIÑAL 
Subconc. 4830 FOMENTO DO ASOCIACIONISMO VECIÑAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00287 
DENOMINACIÓN  FOMENTO DO ASOCIACIONISMO VECIÑAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.152    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.152 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.152  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.152 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8112 SOLICITUDES Nº               0              10 

                     ---  RESULTADO  --- 

7020 ASOCIACIÓNS BENEFICIADAS Nº               0               9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 13 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Programa 123A XUSTIZA E ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Concepto 484 INCENTIVO CALIDADE NA XESTION LOCAL 
Subconc. 4840 INCENTIVO CALIDADE NA XESTION LOCAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00288 
DENOMINACIÓN  INCENTIVO CALIDADE NA XESTION LOCAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  30.051    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.051 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          30.051  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 30.051 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.A  - MELLORA-LOS MECANISMOS DE ARTICULACIÓN INSTITUCIONAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7872 PROXECTOS QUE DESENVOLVEN AS CC.LL. (CONCELLOS, MANCOMU Nº               0              10 

                     ---  RESULTADO  --- 

7043 CONCELLOS BENEFICIADOS Nº               0               5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 12.966.349     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       12.966.349 

 FONDOS PROPIOS LIBRES      12.966.349 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 12.966.349 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, 

MULLER E XUVENTUDE] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 211A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE PROTECCIÓN SOCIAL 
Concepto 410 SERVICIO GALEGO DE PROMOCION DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Subconc. 4100 SERVICIO GALEGO DE PROMOCION DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14401 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIA O SEGAPIHOM 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.807.244    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.807.244 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.807.244  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.807.244 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 211A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE PROTECCIÓN SOCIAL 
Concepto 410 SERVICIO GALEGO DE PROMOCION DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Subconc. 4100 SERVICIO GALEGO DE PROMOCION DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14402 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIA O SEGAPIHOM. F.S.E 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.775.588    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          555.118 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         555.118  
F.S.E.        2.220.470 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       2.220.470  
 
 
 
 

TOTAL 2.775.588 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.16- MELLORAR A EMPLEABILIDADE DAS MULLERES. (FSE) 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 211A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE PROTECCIÓN SOCIAL 
Concepto 410 SERVICIO GALEGO DE PROMOCION DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Subconc. 4100 SERVICIO GALEGO DE PROMOCION DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14435 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIA O SEGAPIHOM. F.S.E 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.222.634    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          444.527 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         444.527  
F.S.E.        1.778.107 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.778.107  
 
 
 
 

TOTAL 2.222.634 
 

OBX.FINAL- 1.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS DE COMPETITIVIDADE DO SISTEMA EMPRESARIAL 
OBX.INTER- 1.A1 - PROMOVE-LO XURDIMENTO DE ESTRATEXIAS EMPRESARIAIS COMPETITIVAS 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.17- FOMENTAR A ACTIVIDADE EMPRESARIAL DAS MULLERES. (FSE) 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 211A DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS DE PROTECCIÓN SOCIAL 
Concepto 410 SERVICIO GALEGO DE PROMOCION DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Subconc. 4100 SERVICIO GALEGO DE PROMOCION DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14455 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIA O SEGAPIHOM. F.S.E 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  769.316    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          153.863 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         153.863  
F.S.E.          615.453 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         615.453  
 
 
 
 

TOTAL 769.316 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.18- COMBATIR A SEGREGACIÓN HORIZONTAL E VERTICAL ASÍ COMO A DISCRIMINACIÓN SALARI 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 PREVENCIÓN E APOIO ÁS FAMILIAS 
Subconc. 4600 PROGRAMAS DE APOIO A DISTINTOS TIPOS DE FAMILIAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14403 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS DE APOIO A FAMILIAS DESENVOLVIDOS POR CORPORACIÓNS LOCAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.108.869    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.108.869 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.108.869  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.108.869 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7872 PROXECTOS QUE DESENVOLVEN AS CC.LL. (CONCELLOS, MANCOMU Nº             194             392 

                     ---  RESULTADO  --- 

7854 BENEFICIADOS DAS ACTUACIÓNS DOS PROGRAMAS DE EXCLUSIÓN Nº           4.357           8.804 

7864 FAMILIAS BENEFICIADAS DOS PROGRAMAS DE EDUCADORES FAMIL Nº           6.790          13.720 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 461 CONCILIACIÓN VIDA FAMILIAR E LABORAL 
Subconc. 4610 PROGRAMA ATENCIÓN Á PRIMEIRA INFANCIA (0-3 ANOS) 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14404 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA  CONCILIACIÓN VIDA FAMILIAR E LABORAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.713.999    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.262.633 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.262.633  
TRANSFERENCIAS FINALISTAS          451.366 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         451.366  
 
 
 
 

TOTAL 2.713.999 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7045 CONCELLOS QUE PARTICIPAN ACTIVAMENTE NO PROGRAMA Nº              64             144 

                     ---  RESULTADO  --- 

7868 NENOS BENEFICIADOS DO PROGRAMA Nº           3.196           7.196 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 461 CONCILIACIÓN VIDA FAMILIAR E LABORAL 
Subconc. 4612 SERVICIO DE PROXIMIDADE PARA A ATENCIÓN Á INFANCIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14818 
DENOMINACIÓN  SERVICIO DE PROXIMIDADE PARA A ATENCIÓN Á INFANCIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  120.202    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          120.202 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         120.202  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 120.202 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8575 CONCELLOS PARTICIPANTES Nº               7              14 

                     ---  RESULTADO  --- 

7026 BENEFICIADOS Nº             190             394 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 462 PROGRAMA DE APOIO A FAMILIAS XITANAS 
Subconc. 4620 PROGRAMA DE APOIO A FAMILIAS XITANAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14405 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE APOIO A FAMILIAS XITANAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  381.144    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          166.583 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         166.583  
TRANSFERENCIAS FINALISTAS          214.561 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         214.561  
 
 
 
 

TOTAL 381.144 
 

OBX.FINAL- 2.B  - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO 
OBX.INTER- 2.B1 - PROMOVE-LO DESENVOLVEMENTO INTEGRADO DO HÁBITAT RURAL 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7857 CONCELLOS QUE PARTICIPAN NO DESENVOLVEMENTO DO PLAN Nº              15              30 

                     ---  RESULTADO  --- 

7962 POBOACIÓN ESTIMADA BENEFICIADA DO PLAN Nº           4.170           8.370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 470 PROGRAMA DE ATENCIÓN Á FAMILIA 
Subconc. 4700 PROGRAMA ATENCIÓN Á FAMILIA-CENTROS DE ATENCIÓN PRIMEIRA INFANCIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14817 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA ATENCIÓN Á FAMILIA-CENTROS DE ATENCIÓN PRIMEIRA INFANCIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  991.670    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          991.670 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         991.670  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 991.670 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

570 CENTROS BENEFICIADOS Nº              91             191 

                     ---  RESULTADO  --- 

8529 NENOS BENEFICIADOS Nº             694           1.944 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 481 PROGRAMAS ATENCIÓN Á INFANCIA 
Subconc. 4810 GARDERÍAS INFANTÍS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14409 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS ATENCION Á FAMILIAS. CENTROS DE ATENCIÓN A PRIMEIRA INFANCIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.374.013    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.948.256 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.948.256  
TRANSFERENCIAS FINALISTAS          425.757 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         425.757  
 
 
 
 

TOTAL 2.374.013 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

220 CENTROS QUE RECIBEN SUBVENCIÓN Nº              53             112 

                     ---  RESULTADO  --- 

7868 NENOS BENEFICIADOS DO PROGRAMA Nº           3.605           7.605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 482 AXUDAS ÁS FAMILIAS 
Subconc. 4820 AXUDAS PARA A INTEGRACION DO MENOR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14410 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS DE ATENCIÓN ÁS FAMILIAS PARA A INTEGRACION DOS MENORES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.287.913    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.287.913 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.287.913  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.287.913 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7930 PERMANENCIA DOS NENOS NO SEO DA SÚA PROPIA FAMILIA, EVI Nº           4.125           8.325 

                     ---  RESULTADO  --- 

7319 AXUDA ECONÓMICA ÁS FAMILIAS Nº           1.888           3.888 

7968 PORCENTAXE DE AXUDAS CONCEDIDAS EN RELACIÓN COAS SOLICI %              70              70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 483 PLAN INTEGRAL DE APOIO Á FAMILIA 
Subconc. 4830 PROGRAMA DE ESCOLAS DE FAMILIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14801 
DENOMINACIÓN  PLAN INTEGRAL DE APOIO Á FAMILIA - PROGRAMA DE ESCOLAS DE FAMILIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  404.601    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          404.601 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         404.601  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 404.601 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

306 REUNIÓNS REALIZADAS Nº           2.744           5.762 

8615 PERSOAS QUE EXECUTAN O PROGRAMA 'EN FAMILIA' Nº              19              38 

                     ---  RESULTADO  --- 

7158 FAMILIAS INCORPORADAS Nº           6.662          13.990 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 484 PROGRAMA DE INSERCIÓN LABORAL DE MENORES TUTELADOS 
Subconc. 4840 PROGRAMA DE INSERCION LABORAL DE MENORES TUTELADOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14412 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE INSERCION LABORAL DE MENORES TUTELADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  673.343    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          168.336 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         168.336  
F.S.E.          505.007 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         505.007  
 
 
 
 

TOTAL 673.343 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 44   - INTEGRACIÓN EN MERCADO TRABALLO DE PERSOAS CON ESPECIAIS DIFICULTADES 
MEDIDA   - 44.11- PROPOÑER OPORTUNIDADES DE INTEGRACIÓN ÓS COLECTIVOS EN RISCO DE EXCLUSIÓN DO 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7759 INSERCIÓN LABORAL E FORMACIÓN OCUPACIONAL DE MENORES TU Nº             303             653 

                     ---  RESULTADO  --- 

7311 AUMENTO DO ÍNDICE DE PARTICIPACIÓN NA FORMACIÓN %              61              69 

8074 REDUCCIÓN DO DESEMPREGO XUVENIL CON RESPECTO Ó COLECTIV %              50              81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 485 ATENCIÓN A INMIGRANTES 
Subconc. 4850 PROGRAMA DE ATENCION A FAMILIAS INMIGRANTES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14802 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE ATENCION E APOIO Á FAMILIAS INMIGRANTES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.152    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.152 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.152  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.152 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7156 PROXECTOS SUBVENCIONADOS Nº              84             168 

8655 ENTIDADES INICIATIVA SOCIAL QUE DESENVOLVEN O PROGRAMA Nº              20              40 

                     ---  RESULTADO  --- 

7109 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº           7.865          16.516 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 486 MEDIDAS DE APOIO ÁS FAMILIAS 
Subconc. 4860 AXUDA COMPLEMENTARIA Á DEDUCCIÓN FISCAL POR FILLOS MENORES DE 3 ANOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14821 
DENOMINACIÓN  AXUDA DIRECTA COMPLEMENTARIA DEDUCCIÓN FISCAL FILLOS MENORES DE 3 ANOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  4.950.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        4.950.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       4.950.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 4.950.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 487 PROGRAMA DE APOIO A FAMILIAS EN SITUACIÓNS ESPECIAIS 
Subconc. 4870 PROGRAMA DE APOIO A FAMILIAS EN SITUACIÓNS ESPECIAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00290 
DENOMINACIÓN  APOIO A FAMILIAS EN SITUACIÓNS ESPECIAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  136.309    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          136.309 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         136.309  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 136.309 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 480 PROGRAMA DE PRETALLERES LABORAIS 
Subconc. 4800 CONVENIO CRUZ VERMELLA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14803 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE INSERCIÓN LABORAL DE MENORES - PRETALLERES LABORAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  32.911    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           32.911 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          32.911  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 32.911 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9248 TALLERES REALIZADOS Nº              17              34 

                     ---  RESULTADO  --- 

9167 MENORES PARTICIPANTES Nº              89             178 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 481 CONVENIOS 
Subconc. 4810 CONVENIOS CON ENTIDADES DE INICIATIVA SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14804 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE COLABORACIÓN CON ENTIDADES SOCIO - FAMILIARES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  223.102    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          223.102 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         223.102  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 223.102 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7222 ACTUACIÓNS REALIZADAS Nº              52             104 

7657 FUNCIÓNS TUTELARES XESTIONADAS Nº             640           1.397 

                     ---  RESULTADO  --- 

8401 BENEFICIADOS TUTELA Nº             640           1.397 

8557 ASOCIACIÓNS SERVICIOS QUE RECIBEN AXUDA FINANCEIRA Nº              52             104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DA FAMILIA 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 482 CONVENIO FUNGA 
Subconc. 4820 PROGRAMA DE COLABORACIÓN CON ENTIDADES SOCIO - FAMILIARES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14804 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE COLABORACIÓN CON ENTIDADES SOCIO - FAMILIARES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  31.854    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           31.854 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          31.854  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 31.854 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7222 ACTUACIÓNS REALIZADAS Nº              52             104 

7657 FUNCIÓNS TUTELARES XESTIONADAS Nº             640           1.397 

                     ---  RESULTADO  --- 

8401 BENEFICIADOS TUTELA Nº             640           1.397 

8557 ASOCIACIÓNS SERVICIOS QUE RECIBEN AXUDA FINANCEIRA Nº              52             104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 440 ORIENTACIÓN PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
Subconc. 4400 ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14460 
DENOMINACIÓN  ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  424.627    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS          424.627 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         424.627  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 424.627 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº          72.000         143.172 

7933 PERSOAS BENEFICIADAS QUE RECIBEN ACCIÓNS PREVENTIVAS Nº          53.000         105.909 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº           1.502           2.929 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº          42.000          85.419 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              26              26 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              61              61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 460 ORIENTACIÓN PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
Subconc. 4600 ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14460 
DENOMINACIÓN  ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.007.080    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS        1.007.080 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO       1.007.080  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.007.080 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº          72.000         143.172 

7933 PERSOAS BENEFICIADAS QUE RECIBEN ACCIÓNS PREVENTIVAS Nº          53.000         105.909 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº           1.502           2.929 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº          42.000          85.419 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              26              26 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              61              61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 470 ORIENTACIÓN PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
Subconc. 4700 ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14460 
DENOMINACIÓN  ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  100.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS          100.000 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         100.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 100.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº          72.000         143.172 

7933 PERSOAS BENEFICIADAS QUE RECIBEN ACCIÓNS PREVENTIVAS Nº          53.000         105.909 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº           1.502           2.929 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº          42.000          85.419 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              26              26 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              61              61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 471 FORMACIÓN DE TRABALLADORES EN PARO. PLAN FIP 
Subconc. 4710 FORMACION DE TRABALLADORES EN PARO. PLAN FIP 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14461 
DENOMINACIÓN  FORMACIÓN E INSERCIÓN PROFESIONAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  9.010.926    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS        9.010.926 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO       9.010.926  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 9.010.926 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº          21.510          42.925 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº           5.640          10.280 

7110 PERSOAS FORMADAS Nº          14.200          28.119 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº          12.724          25.359 

                     ---  RESULTADO  --- 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              53              57 

954 PERSOAS OCUPADAS Nº           9.833          18.767 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 480 FORMACIÓN DE TRABALLADORES EN PARO. PLAN FIP 
Subconc. 4800 FORMACION DE TRABALLADORES EN PARO. PLAN FIP 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14461 
DENOMINACIÓN  FORMACIÓN E INSERCIÓN PROFESIONAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  27.885.850    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS       27.885.850 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO      27.885.850  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 27.885.850 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº          21.510          42.925 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº           5.640          10.280 

7110 PERSOAS FORMADAS Nº          14.200          28.119 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº          12.724          25.359 

                     ---  RESULTADO  --- 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              53              57 

954 PERSOAS OCUPADAS Nº           9.833          18.767 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 482 ORIENTACIÓN PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
Subconc. 4820 ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14460 
DENOMINACIÓN  ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  5.520.912    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS        5.520.912 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO       5.520.912  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 5.520.912 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº          72.000         143.172 

7933 PERSOAS BENEFICIADAS QUE RECIBEN ACCIÓNS PREVENTIVAS Nº          53.000         105.909 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº           1.502           2.929 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº          42.000          85.419 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              26              26 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              61              61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 440 SUBVENCIÓN A EMPRESAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS. 
Subconc. 4400 FORMACIÓN DE TRABALLADORES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14462 
DENOMINACIÓN  FORMACION DE TRABALLADORES EN PARO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  209.424    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           62.827 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          62.827  
F.S.E.          146.597 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         146.597  
 
 
 
 

TOTAL 209.424 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº              81             138 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº           1.300           2.581 

7110 PERSOAS FORMADAS Nº           3.720           7.563 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           2.240           4.385 

                     ---  RESULTADO  --- 

7939 PERSOAS QUE MANTEÑEN O SEU EMPREGO Nº             247             449 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              56              61 

954 PERSOAS OCUPADAS Nº             300             569 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 440 SUBVENCIÓN A EMPRESAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS. 
Subconc. 4400 FORMACIÓN DE TRABALLADORES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14463 
DENOMINACIÓN  FORMACIÓN DE TRABALLADORES OCUPADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  114.035    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           28.509 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          28.509  
F.S.E.           85.526 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          85.526  
 
 
 
 

TOTAL 114.035 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
EIXO     - 43   - REFORZO ESTABILIDADE EMPREGO E ADAPTACIÓN 
MEDIDA   - 43.2 - ASEGURAR A ACTUALIZACIÓN DO NIVEL DE COMPETENCIAS DOS TRABALLADORES. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº              42              78 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº             840           1.677 

7110 PERSOAS FORMADAS Nº           4.120           8.131 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           2.524           5.268 

                     ---  RESULTADO  --- 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              64              66 

9375 PERSOAS QUE MANTEÑEN O SEU EMPREGO %             100             100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 461 CENTROS ASOCIADOS Ó SERVICIO GALEGO DE COLOCACIÓN 
Subconc. 4610 FUNCIONAMENTO SERVICIO GALEGO DE COLOCACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14464 
DENOMINACIÓN  FUNCIONAMENTO DO SERVICIO GALEGO DE COLOCACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  301.701    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.510 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          90.510  
F.S.E.          211.191 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         211.191  
 
 
 
 

TOTAL 301.701 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº          86.512         172.131 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº          11.200          22.610 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº         206.102         417.534 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº           4.324           8.563 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº         127.000         354.068 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              18              18 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              60              62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 470 FORMACIÓN DE TRABALLADORES EN PARO 
Subconc. 4700 FORMACION DE TRABALLADORES EN PARO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14462 
DENOMINACIÓN  FORMACION DE TRABALLADORES EN PARO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  342.424    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          102.727 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         102.727  
F.S.E.          239.697 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         239.697  
 
 
 
 

TOTAL 342.424 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº              81             138 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº           1.300           2.581 

7110 PERSOAS FORMADAS Nº           3.720           7.563 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           2.240           4.385 

                     ---  RESULTADO  --- 

7939 PERSOAS QUE MANTEÑEN O SEU EMPREGO Nº             247             449 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              56              61 

954 PERSOAS OCUPADAS Nº             300             569 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 471 FUNCIONAMENTO DO SERVICIO GALEGO DE COLOCACIÓN 
Subconc. 4710 FUNCIONAMENTO DO SERVICIO GALEGO DE COLOCACION 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14464 
DENOMINACIÓN  FUNCIONAMENTO DO SERVICIO GALEGO DE COLOCACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  868.246    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          260.474 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         260.474  
F.S.E.          607.772 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         607.772  
 
 
 
 

TOTAL 868.246 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº          86.512         172.131 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº          11.200          22.610 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº         206.102         417.534 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº           4.324           8.563 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº         127.000         354.068 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              18              18 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              60              62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 472 FORMACIÓN DE ACTIVOS 
Subconc. 4720 FORMACION DE ACTIVOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14432 
DENOMINACIÓN  ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  100.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           30.000 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          30.000  
F.S.E.           70.000 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          70.000  
 
 
 
 

TOTAL 100.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº           6.769          13.601 

7933 PERSOAS BENEFICIADAS QUE RECIBEN ACCIÓNS PREVENTIVAS Nº           5.102          10.181 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº             142             279 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           4.376           8.612 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              24              27 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              61              61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 472 FORMACIÓN DE ACTIVOS 
Subconc. 4720 FORMACION DE ACTIVOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14463 
DENOMINACIÓN  FORMACIÓN DE TRABALLADORES OCUPADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  949.472    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          237.368 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         237.368  
F.S.E.          712.104 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         712.104  
 
 
 
 

TOTAL 949.472 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
EIXO     - 43   - REFORZO ESTABILIDADE EMPREGO E ADAPTACIÓN 
MEDIDA   - 43.2 - ASEGURAR A ACTUALIZACIÓN DO NIVEL DE COMPETENCIAS DOS TRABALLADORES. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº              42              78 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº             840           1.677 

7110 PERSOAS FORMADAS Nº           4.120           8.131 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           2.524           5.268 

                     ---  RESULTADO  --- 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              64              66 

9375 PERSOAS QUE MANTEÑEN O SEU EMPREGO %             100             100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 480 FORMACIÓN DE TRABALLADORES EN PARO 
Subconc. 4800 FORMACION DE TRABALLADORES EN PARO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14462 
DENOMINACIÓN  FORMACION DE TRABALLADORES EN PARO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  782.557    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          234.767 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         234.767  
F.S.E.          547.790 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         547.790  
 
 
 
 

TOTAL 782.557 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº              81             138 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº           1.300           2.581 

7110 PERSOAS FORMADAS Nº           3.720           7.563 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           2.240           4.385 

                     ---  RESULTADO  --- 

7939 PERSOAS QUE MANTEÑEN O SEU EMPREGO Nº             247             449 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              56              61 

954 PERSOAS OCUPADAS Nº             300             569 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 481 FUNCIONAMENTO DO SERVICIO GALEGO DE COLOCACIÓN 
Subconc. 4810 FUNCIONAMENTO DO SERVICIO GALEGO DE COLOCACION 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14464 
DENOMINACIÓN  FUNCIONAMENTO DO SERVICIO GALEGO DE COLOCACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  579.476    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          173.843 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         173.843  
F.S.E.          405.633 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         405.633  
 
 
 
 

TOTAL 579.476 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº          86.512         172.131 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº          11.200          22.610 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº         206.102         417.534 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº           4.324           8.563 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº         127.000         354.068 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              18              18 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              60              62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 482 ORIENTACIÓN PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
Subconc. 4820 ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14432 
DENOMINACIÓN  ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  580.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          174.000 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         174.000  
F.S.E.          406.000 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         406.000  
 
 
 
 

TOTAL 580.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº           6.769          13.601 

7933 PERSOAS BENEFICIADAS QUE RECIBEN ACCIÓNS PREVENTIVAS Nº           5.102          10.181 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº             142             279 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           4.376           8.612 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              24              27 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              61              61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 482 ORIENTACIÓN PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
Subconc. 4820 ORIENTACION PROFESIONAL PARA O EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14463 
DENOMINACIÓN  FORMACIÓN DE TRABALLADORES OCUPADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.802.443    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          450.611 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         450.611  
F.S.E.        1.351.832 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.351.832  
 
 
 
 

TOTAL 1.802.443 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
EIXO     - 43   - REFORZO ESTABILIDADE EMPREGO E ADAPTACIÓN 
MEDIDA   - 43.2 - ASEGURAR A ACTUALIZACIÓN DO NIVEL DE COMPETENCIAS DOS TRABALLADORES. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

280 EMPRESAS BENEFICIADAS Nº              42              78 

346 PERSOAS FORMADAS QUE SEGUIRON UN MÓDULO AMBIENTAL Nº             840           1.677 

7110 PERSOAS FORMADAS Nº           4.120           8.131 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           2.524           5.268 

                     ---  RESULTADO  --- 

9365 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS %              64              66 

9375 PERSOAS QUE MANTEÑEN O SEU EMPREGO %             100             100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 419 PROGRAMAS DE COOPERACIÓN CON ORGANISMOS AUTÓNOMOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA. 
Subconc. 4190 PROGRAMAS DE COOPERACIÓN CON ORGANISMOS AUTÓNOMOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA. 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14465 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS DE COOPERACION EN MATERIA DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  420.708    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS          420.708 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         420.708  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 420.708 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             972           1.944 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             648           1.296 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             880           1.760 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           2.500           5.000 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             500           1.000 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº           1.710           3.420 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             250             500 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.750           3.500 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              50             100 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             790           1.580 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             502           1.004 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              17              34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 440 PROGRAMAS COOPERACIÓN CON UNIVERSIDADES, EMPRESAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 PROGRAMAS DE COOPERACIÓN EN FOMENTO DO EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14465 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS DE COOPERACION EN MATERIA DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.803.036    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS        1.803.036 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO       1.803.036  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.803.036 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             972           1.944 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             648           1.296 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             880           1.760 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           2.500           5.000 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             500           1.000 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº           1.710           3.420 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             250             500 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.750           3.500 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              50             100 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             790           1.580 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             502           1.004 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              17              34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 440 PROGRAMAS COOPERACIÓN CON UNIVERSIDADES, EMPRESAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 PROGRAMAS DE COOPERACIÓN EN FOMENTO DO EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14823 
DENOMINACIÓN  POLITICAS ACTIVAS DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  803.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          803.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         803.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 803.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             200             400 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             400             800 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             600           1.200 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             360             720 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº             600           1.200 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              15              30 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             240             480 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             240             480 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº             600           1.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 441 FORMACIÓN E DIFUSIÓN DA ECONOMÍA SOCIAL E DO EMPREGO 
Subconc. 4410 FORMACION E DIFUSION DA ECONOMIA SOCIAL E DO EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14820 
DENOMINACIÓN  FORMACIÓN E DIFUSIÓN DA ECONOMÍA SOCIAL E DO EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  192.324    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          192.324 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         192.324  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 192.324 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº               5              10 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº              10              20 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº              85             190 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             100             200 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº              10              20 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº              50             100 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº               3               6 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº              87             174 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº               2               4 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº              50             100 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº              50             100 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº               5              10 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº              20              40 

7923 PEMES SOBRE TOTAL EMPRESAS NOVA CREACIÓN %              99              99 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 460 PROGRAMAS DE COOPERACIÓN CON ENTIDADES LOCAIS 
Subconc. 4600 PROGRAMAS DE COOPERACION CON ENTIDADES LOCAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14465 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS DE COOPERACION EN MATERIA DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  16.619.205    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS       16.619.205 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO      16.619.205  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 16.619.205 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             972           1.944 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             648           1.296 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             880           1.760 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           2.500           5.000 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             500           1.000 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº           1.710           3.420 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             250             500 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.750           3.500 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              50             100 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             790           1.580 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             502           1.004 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              17              34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 460 PROGRAMAS DE COOPERACIÓN CON ENTIDADES LOCAIS 
Subconc. 4601 POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14823 
DENOMINACIÓN  POLITICAS ACTIVAS DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  5.594.003    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        5.594.003 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       5.594.003  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 5.594.003 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             200             400 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             400             800 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             600           1.200 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             360             720 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº             600           1.200 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              15              30 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             240             480 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             240             480 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº             600           1.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 470 FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4700 AXUDAS A ECONOMIA SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14437 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A ECONOMIA SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  751.265    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS          751.265 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         751.265  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 751.265 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº              20              40 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº              80             160 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             100             200 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             200             400 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             100             200 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             110             220 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº              20              40 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº              80             160 

7835 MULLERES BENEFICIARIAS Nº              90             180 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              10              20 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº              90             180 

7559 EMPREGOS CONSOLIDADOS (ESTABILIDADE-CALIDADE) %              99              99 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              20              40 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 470 FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4701 PROMOCIÓN AUTOEMPREGO, INTEGRACIÓN LABORAL PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14438 
DENOMINACIÓN  PROMOC. AUTOEMPREGO E INTEG. LABORAL DE PERSOAS CON DISCAPACIDADE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  13.341.735    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS       13.341.735 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO      13.341.735  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 13.341.735 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             300             600 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             620           1.240 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº           1.500           3.000 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           2.420           4.840 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.600           3.200 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº           1.670           3.340 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             520           1.040 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.300           2.600 

7835 MULLERES BENEFICIARIAS Nº           1.750           3.500 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº           1.450           2.900 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº           1.750           3.500 

7559 EMPREGOS CONSOLIDADOS (ESTABILIDADE-CALIDADE) %              99              99 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº           1.940           3.880 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº           2.420           4.840 

7923 PEMES SOBRE TOTAL EMPRESAS NOVA CREACIÓN %              99              99 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 470 FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4702 MEDIDAS ACTIVAS DE EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14439 
DENOMINACIÓN  MEDIDAS ACTIVAS DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  13.978.892    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       13.978.892 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      13.978.892  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 13.978.892 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             200             400 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº           1.500           3.000 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             800           1.600 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           2.500           5.000 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             800           1.600 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº           2.000           4.000 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             500           1.000 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           2.200           4.400 

7835 MULLERES BENEFICIARIAS Nº           1.500           3.000 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº             100             200 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº           1.500           3.000 

7559 EMPREGOS CONSOLIDADOS (ESTABILIDADE-CALIDADE) %              99              99 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              80             160 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº           2.500           5.000 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 470 FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4703 MELLORA DA EMPREGABILIDADE DOS XOVES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14823 
DENOMINACIÓN  POLITICAS ACTIVAS DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.500.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.500.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.500.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.500.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             200             400 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             400             800 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             600           1.200 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             360             720 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº             600           1.200 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              15              30 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             240             480 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             240             480 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº             600           1.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 480 MEDIDAS DE FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4800 ESCOLAS OBRADOIRO, CASAS DE OFICIOS, OBRADOIROS DE EMPREGO E U.P.D. 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 14440 
DENOMINACIÓN  ESCOLAS OBRADOIRO, CASAS DE OFICIOS E OBRADOIROS DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  25.925.649    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS       25.925.649 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO      25.925.649  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 25.925.649 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº           1.579           3.158 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº           1.052           2.104 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             877           1.754 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           3.508           7.016 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             692           1.384 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº           2.320           4.640 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             408             816 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           2.408           4.816 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              70             140 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           1.188           2.376 

                     ---  RESULTADO  --- 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              30              60 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº               0           3.508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 480 MEDIDAS DE FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4801 PROGRAMAS DE COOPERACIÓN EN FOMENTO DE EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14465 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS DE COOPERACION EN MATERIA DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.571.388    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS        2.571.388 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO       2.571.388  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.571.388 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             972           1.944 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             648           1.296 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             880           1.760 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           2.500           5.000 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             500           1.000 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº           1.710           3.420 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             250             500 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.750           3.500 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              50             100 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             790           1.580 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             502           1.004 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              17              34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 480 MEDIDAS DE FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4802 POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14823 
DENOMINACIÓN  POLITICAS ACTIVAS DE EMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.620.708    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.620.708 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.620.708  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.620.708 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             200             400 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             400             800 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             600           1.200 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             360             720 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº             600           1.200 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              15              30 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             240             480 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             240             480 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº             600           1.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241A FOMENTO DO EMPREGO 
Concepto 480 MEDIDAS DE FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4803 ABONO COTAS DE S.S. A PERCEPTORES DE P. EN PAGO ÚNICO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14442 
DENOMINACIÓN  ABONO DE CUOTAS Á S.S. A PERCEPTORES DE P. EN PAGO ÚNICO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  300.506    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS          300.506 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO         300.506  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 300.506 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº              50             100 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             550           1.100 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             600           1.200 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             400             800 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             450             900 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             100             200 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº             100             200 

7835 MULLERES BENEFICIARIAS Nº             150             300 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              50             100 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             150             300 

7559 EMPREGOS CONSOLIDADOS (ESTABILIDADE-CALIDADE) %              99              99 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº             150             300 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº             600           1.200 

7923 PEMES SOBRE TOTAL EMPRESAS NOVA CREACIÓN %              99              99 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 475 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4750 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14105 
DENOMINACIÓN  AXUDAS Á CONTRATACIÓN DE PARADOS DE LONGA DURACIÓN. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  758.113    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          227.434 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         227.434  
F.S.E.          530.679 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         530.679  
 
 
 
 

TOTAL 758.113 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.7 - COMBATIR O PARO PROLONGADO MEDIANTE ACCIÓNS DE REINSERCIÓN LABORAL DOS DESEMP 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             150             300 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             150             300 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             300             600 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             200             400 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             150             300 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             100             200 

8670 PERSOAS BENEFICIADAS E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              50             100 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             150             300 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             150             300 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº               5              10 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº             300             600 

7923 PEMES SOBRE TOTAL EMPRESAS NOVA CREACIÓN %              99              99 

9345 EMPREGOS CONSOLIDADOS (ESTABILIDADE-CALIDADE) Nº             150             300 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 475 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4750 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14106 
DENOMINACIÓN  AXUDAS Á CONTRATACIÓN DE XOVES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  5.234.819    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.570.446 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN       1.570.446  
F.S.E.        3.664.373 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       3.664.373  
 
 
 
 

TOTAL 5.234.819 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.8 - OFRECER VÍAS DE INSERCIÓN PROFESIONAL ÓS XOVES. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             150             300 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             650           1.300 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             500           1.000 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           1.300           2.600 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             750           1.500 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.300           2.600 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              25              50 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             550           1.100 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             550           1.100 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              20              40 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº           1.300           2.600 

7923 PEMES SOBRE TOTAL EMPRESAS NOVA CREACIÓN %              99              99 

9345 EMPREGOS CONSOLIDADOS (ESTABILIDADE-CALIDADE) Nº             450             900 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 475 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4750 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14108 
DENOMINACIÓN  AXUDAS Á CREACIÓN DE AUTOEMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.190.933    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          547.733 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         547.733  
F.S.E.        1.643.200 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.643.200  
 
 
 
 

TOTAL 2.190.933 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 1    - MELLORA DA COMPETITIVADE E DESENVOLVEMENTO DO TECIDO PRODUCTIVO 
MEDIDA   - 1.8  - FAVORECER A XENERACIÓN DE NOVA ACTIVIDADE E QUE PERMITÁ CREACIÓN DE EMPREGO. 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº              25              50 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº             200             400 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             325             650 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             550           1.100 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             200             400 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             325             650 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº              75             150 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº             175             350 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              30              60 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             225             450 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             225             450 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº             100             200 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº             550           1.100 

7923 PEMES SOBRE TOTAL EMPRESAS NOVA CREACIÓN %              99              99 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 475 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4750 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14109 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A INICIATIVAS INNOVADORAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.818.369    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          454.592 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         454.592  
F.S.E.        1.363.777 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.363.777  
 
 
 
 

TOTAL 1.818.369 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 5    - DESENVOLVEMENTO LOCAL E  URBANO 
MEDIDA   - 5.6  - APOIO ÁS INICIATIVAS LOCAIS QUE CONTRIBÚAN Á XERACIÓN DE EMPREGO. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº              15              30 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº              85             190 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº             100             200 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº             200             400 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº              50             100 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº              50             100 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº              25              50 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº             125             250 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              20              40 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             150             300 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº             150             300 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              50             100 

7882 NOVOS EMPREGOS XERADOS (INSERCIÓN) Nº             200             400 

7923 PEMES SOBRE TOTAL EMPRESAS NOVA CREACIÓN %              98              98 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 475 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4751 ESTABILIDADE LABORAL, ATENDENDO A XOVES, MULLERES, PARADOS LARGA DURACION 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14443 
DENOMINACIÓN  FOM. ESTAB. LAB., ATENDENDO ENTRE OUTROS, XOVES, MULLERES, PARADOS LD 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  6.149.026    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.537.256 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN       1.537.256  
F.S.E.        4.611.770 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       4.611.770  
 
 
 
 

TOTAL 6.149.026 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 43   - REFORZO ESTABILIDADE EMPREGO E ADAPTACIÓN 
MEDIDA   - 43.3 - SOSTER A CONSOLIDACIÓN DO EMPREGO EXISTENTE. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             650           1.300 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº             975           1.950 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             250             500 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº             800           1.600 

7934 PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              50             100 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             725           1.450 

                     ---  RESULTADO  --- 

7559 EMPREGOS CONSOLIDADOS (ESTABILIDADE-CALIDADE) %              99              99 

7566 CREACIÓN DE NOVAS EMPRESAS Nº              50             100 

7836 MULLERES BENEFICIARIAS SOBRE BENEFICIARIOS TOTAIS Nº             725             725 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 475 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4751 ESTABILIDADE LABORAL, ATENDENDO A XOVES, MULLERES, PARADOS LARGA DURACION 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14444 
DENOMINACIÓN  FOM. ESTAB. LAB., ATENDENDO ENTRE OUTROS, XOVES, MULLERES, PARADOS LD 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  8.718.883    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.615.665 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN       2.615.665  
F.S.E.        6.103.218 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       6.103.218  
 
 
 
 

TOTAL 8.718.883 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 42   - INSERCIÓN E REINSERCIÓN DE OCUPACIÓN DE DESEMPREGADOS 
MEDIDA   - 42.6 - OFRECER ÓS DESEMPREGADOS POSIBILIDADES DE INSERCIÓN NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7340 BENEFICIADOS CON MÁIS DE 24 MESES EN DESEMPREGO Nº             100             200 

7341 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO ENTRE 6 E 24 MESES Nº           1.400           2.800 

7342 BENEFICIADOS CON TEMPO EN DESEMPREGO MENOR DE 6 MESES Nº           1.100           2.200 

7502 DESEMPREGADOS BENEFICIADOS (TOTAL) Nº           2.600           5.200 

7598 ENTRE 30 E 45 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.000           2.000 

7681 HOMES BENEFICIADOS Nº           1.600           3.200 

7793 MAIORES DE 45 ANOS BENEFICIADOS Nº             500           1.000 

7819 MENORES 30 ANOS BENEFICIADOS Nº           1.100           2.200 

8669 DISCAPACITADOS E OUTROS COLECTIVOS EN RISCO Nº              25              50 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           1.000           2.000 

                     ---  RESULTADO  --- 

720 MULLERES BENEFICIADAS SOBRE BENEFICIADOS TOTAIS Nº           1.000           2.000 

7559 EMPREGOS CONSOLIDADOS (ESTABILIDADE-CALIDADE) %              99              99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 04 DIRECCIÓN XERAL DE FOMENTO DO EMPREGO 
Programa 241B FOMENTO DO EMPREGO F.S.E. 
Concepto 475 AXUDAS Á CONTRATACIÓN E FOMENTO DO EMPREGO 
Subconc. 4759 OUTRAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14490 
DENOMINACIÓN  COFINANCIACIÓN INCORPORACIÓN FONDOS EUROPEOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  527.988    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          527.988 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         527.988  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 527.988 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE XUVENTUDE 
Programa 355B FOMENTO DA ACTIVIDADE XUVENIL 
Concepto 440 AXUDAS Ó CONSELLO DA XUVENTUDE DE GALICIA 
Subconc. 4400 AXUDAS O CONSELLO DA XUVENTUDE DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14445 
DENOMINACIÓN  AXUDAS O CONSELLO DA XUVENTUDE DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  155.097    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          155.097 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         155.097  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 155.097 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE XUVENTUDE 
Programa 355B FOMENTO DA ACTIVIDADE XUVENIL 
Concepto 460 AXUDAS A CONCELLOS 
Subconc. 4600 AXUDAS A CONCELLOS PARA OFICINAS DE INFORMACION E EMPREGO XUVENIL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14446 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A CONCELLOS PARA OFICINAS DE INFORMACION E EMPREGO XUVENIL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  957.651    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          957.651 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         957.651  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 957.651 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7134 SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS Nº             210             420 

                     ---  RESULTADO  --- 

7966 POBOACIÓN XUVENIL POTENCIALMENTE BENEFICIADA (RATIO POB %              90              90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE XUVENTUDE 
Programa 355B FOMENTO DA ACTIVIDADE XUVENIL 
Concepto 460 AXUDAS A CONCELLOS 
Subconc. 4601 PROGRAMAS EDUCATIVOS EN MATERIA DE TEMPO LIBRE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14447 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS EDUCATIVOS EN MATERIA DE TEMPO LIBRE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  673.032    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          673.032 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         673.032  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 673.032 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE XUVENTUDE 
Programa 355B FOMENTO DA ACTIVIDADE XUVENIL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 AXUDAS PARA PROMOVE-LA FORMACION DA XUVENTUDE NO ESTRANXEIRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14448 
DENOMINACIÓN  AXUDAS PARA PROMOVE-LA FORMACION DA XUVENTUDE NO ESTRANXEIRO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  90.152    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           90.152 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          90.152  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 90.152 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7025 AXUDAS CONCEDIDAS Nº             151             302 

                     ---  RESULTADO  --- 

7537 DURACIÓN TOTAL DAS ESTADÍAS EN SEMANAS Nº             240             480 

7619 ESTADÍAS Nº              57             114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE XUVENTUDE 
Programa 355B FOMENTO DA ACTIVIDADE XUVENIL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 AXUDAS A ASOCIACIÓNS XUVENIS E ENTIDADES PARA A XUVENTUDE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14449 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A ASOCIACIONS XUVENIS E ENTIDADES PARA A XUVENTUDE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  330.557    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          330.557 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         330.557  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 330.557 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE XUVENTUDE 
Programa 355B FOMENTO DA ACTIVIDADE XUVENIL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4802 AXUDAS A ESCOLAS DE TEMPO LIBRE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14450 
DENOMINACIÓN  AXUDAS A ESCOLAS DE TEMPO LIBRE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  67.313    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           67.313 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          67.313  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 67.313 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE XUVENTUDE 
Programa 355B FOMENTO DA ACTIVIDADE XUVENIL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4803 CONVENIO COLABORACIÓN COA FUNDACIÓN GALICIA- EUROPA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14451 
DENOMINACIÓN  CONVENIO DE COLABORACION COA FUNDACION GALICIA-EUROPA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  44.667    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           44.667 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          44.667  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 44.667 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8005 PROGRAMAS E ACTIVIDADES OBXETO DA INFORMACIÓN Nº             200             400 

                     ---  RESULTADO  --- 

7451 CONSULTAS INFORMATIVAS SOBRE RECURSOS U.E. A INSTITUCIÓ Nº             360             720 

7452 CONSULTAS INFORMATIVAS SOBRE RECURSOS U.E. A XOVES E AS Nº             600           1.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 05 DIRECCIÓN XERAL DE XUVENTUDE 
Programa 355B FOMENTO DA ACTIVIDADE XUVENIL 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4804 AXUDAS PARA APROMOCIÓN DA INCORPORACIÓN DA XUVENTUDE ÁS NOVAS TECNOLOXÍAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00291 
DENOMINACIÓN  AXUDAS PARA PROMOVE-LA INCORPORACIÓN DA XUVENTUDE ÁS NOVAS TECNOLOXÍAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  600.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          600.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         600.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 600.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 189.413.056     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       54.818.289 

 FONDOS PROPIOS LIBRES      44.697.683 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN      10.120.606 
TRANSFERENCIAS FINALISTAS      106.774.571 

 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO     106.774.571 

F.S.E.       27.820.196 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)      27.820.196 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 189.413.056 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 15 CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE CONSERVACIÓN DA NATUREZA 
Programa 342A PROTECCIÓN E MELLORA DO MEDIO AMBIENTE 
Concepto 480 INDEMNIZACIÓNS 
Subconc. 4800 INDEMNIZACIÓN PARA DANOS DE CAZA DE ESPECIES PROTEXIDAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 15809 
DENOMINACIÓN  INDEMNIZACIÓN PARA DANOS DE CAZA DE ESPECIES PROTEXIDAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  18.030    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           18.030 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          18.030  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 18.030 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 15 CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE 
Servicio 05 CENTRO DE DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE 
Programa 342A PROTECCIÓN E MELLORA DO MEDIO AMBIENTE 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 PLAN DE FORMACIÓN AMBIENTAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 15810 
DENOMINACIÓN  PLAN DE FORMACIÓN AMBIENTAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.000 
 

OBX.FINAL- 2.C  - PROTEXER E MELLORA-LO MEDIO AMBIENTE 
OBX.INTER- 2.C3 - PRESERVA-LO PATRIMONIO NATURAL 
EIXO     - 3    - MEDIO AMBIENTE, CONTORNO NATURAL E RECURSOS HÍDRICOS 
MEDIDA   - 3.7  - VIXILANCIA, CONTROL E REDUCCIÓN DA CONTAMINACIÓN AMBIENTAL. (FEDER) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7492 CURSOS DE FORMACIÓN AMBIENTAL Nº               0               5 

7677 GRUPOS VISITANTES EN EQUIPAMENTOS DE EDUCACIÓN AMBIENTA Nº               0             200 

8681 AXUDAS SOLICITADAS Nº               0              50 

                     ---  RESULTADO  --- 

185 AXUDAS CONCEDIDAS (TOTAL) Nº               0              20 

7289 ASISTENTES Nº               0             125 

8195 VISITANTES EQUIPAMENTOS DE EDUCACIÓN AMBIENTAL Nº               0           5.000 

8698 PUBLICACIÓNS RECIBIDAS Nº               0              25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 15 CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE 
Servicio 05 CENTRO DE DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE 
Programa 412A XESTION E INFRAESTRUCTURA DE RECURSOS HIDRAULICOS 
Concepto 410 AUGAS DE GALICIA 
Subconc. 4100 AUGAS DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00317 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIA CORRENTE A AUGAS DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.784.203    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.784.203 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.784.203  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.784.203 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 15 CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE 
Servicio 05 CENTRO DE DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE 
Programa 432A PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 FORMACION MEDIOAMBIENTAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 15404 
DENOMINACIÓN  ACCIONS DE FORMACION MEDIOAMBIENTAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  4.399    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS            4.399 
 FONDOS PROPIOS LIBRES           4.399  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 4.399 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B2 - AUMENTA-LA CAPACIDADE DE INNOVACIÓN  DE GALICIA E CONECTALA CO TECIDO PRODUCT 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8032 PROXECTOS EN I+D EN MEDIO AMBIENTE DE CENTROS PÚBLICOS Nº               0               5 

8033 PROXECTOS EN I+D EN MEDIO AMBIENTE DE EMPRESAS Nº               8               8 

                     ---  RESULTADO  --- 

548 INVESTIMENTO PRIVADO INDUCIDO EUROS         111.187         111.187 

579 INVESTIGADORES IMPLICADOS Nº               3               3 

7336 BOLSAS DE ESTUDIOS INVESTIGACIÓN CONCEDIDAS Nº               0               5 

7776 INVESTIGADORES IMPLICADOS Nº               3               3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 2.866.632     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.866.632 

 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.866.632 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 2.866.632 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 AXUDAS E SUBVENCIÓNS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4600 PLAN DO VOLUNTARIADO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16810 
DENOMINACIÓN  PLAN DO VOLUNTARIADO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  96.162    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           96.162 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          96.162  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 96.162 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9044 ACTUACIÓNS EN COLABORACIÓN COS CONCELLOS Nº               0               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

9045 ACCIÓNS DE FOMENTO DO VOLUNTARIADO Nº               0               4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 AXUDAS E SUBVENCIÓNS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4600 PLAN DO VOLUNTARIADO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00341 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SS.SS. PLAN DE VOLUNTARIADO INTERRREG 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  50.416    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           50.416 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          50.416  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 50.416 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 485 AXUDAS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4850 AXUDAS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00347 
DENOMINACIÓN  AXUDAS,SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  78.131    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           78.131 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          78.131  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 78.131 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 486 AXUDAS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4860 PLAN DO VOLUNTARIADO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16811 
DENOMINACIÓN  PLAN DO VOLUNTARIADO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  94.704    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           94.704 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          94.704  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 94.704 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9046 ACTUACIÓNS EN COLABORACIÓN CON ASOCIACIÓNS DIRIXIDAS A Nº               0               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

9047 ACCIÓN DE FOMENTO DO VOLUNTARIADO Nº               0               4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 487 ACTIVIDADES DE INTERÉS SOCIAL 
Subconc. 4870 ACTIVIDADES DE INTERÉS SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16060 
DENOMINACIÓN  ACTIVIDADES DE INTERÉS SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.101    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.101 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.101  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.101 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 212B CENTROS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 460 A CORPORACIÓNS LOCAIS EN MATERIA DE SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4600 TRANSFERENCIAS EN MATERIA DE SERVICIOS SOCIAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 16417 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS EN MATERIA DE SERVICIOS SOCIAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.275.802    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.275.802 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.275.802  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.275.802 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 480 PROGRAMA ATENCIÓN A MINUSVÁLIDOS 
Subconc. 4801 ASOCIACIÓNS, CENTROS  MINUSVÁLIDOS (FÍSICOS, PSIQ. E SENSORIAIS) 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16421 
DENOMINACIÓN  ASOCIACIÓNS, CENTROS  MINUSVÁLIDOS (FÍSICOS, PSIQ. E SENSORIAIS) 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  146.950    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          146.950 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         146.950  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 146.950 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7125 PROXECTOS DE SERVICIOS ASISTENCIAIS Nº               2               2 

                     ---  RESULTADO  --- 

7338 BENEFICIADOS ATENDIDOS Nº           1.508           1.708 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 480 PROGRAMA ATENCIÓN A MINUSVÁLIDOS 
Subconc. 4802 PROGRAMA OCIO TEMPO LIBRE EN CAMPAMENTOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 16422 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA OCIO TEMPO LIBRE EN CAMPAMENTOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  29.715    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           29.715 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          29.715  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 29.715 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7006 ACTIVIDADES REALIZADAS Nº               2               2 

                     ---  RESULTADO  --- 

7006 ACTIVIDADES REALIZADAS Nº               2               2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFER ENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 480 PROGRAMA ATENCIÓN A MINUSVÁLIDOS 
Subconc. 4803 FEDERACIÓN DE XORDOS PARA SERVICIO DE INTÉRPRETES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16423 
DENOMINACIÓN  FEDERACIÓN DE XORDOS PARA SERVICIO DE INTÉRPRETES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  154.098    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          154.098 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         154.098  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 154.098 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7125 PROXECTOS DE SERVICIOS ASISTENCIAIS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7338 BENEFICIADOS ATENDIDOS Nº             100             150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 480 PROGRAMA ATENCIÓN A MINUSVÁLIDOS 
Subconc. 4804 SUBVENCIÓNS INDIVIDUAIS A MINUSVÁLIDOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 16424 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS INDIVIDUAIS A MINUSVÁLIDOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  459.041    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          459.041 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         459.041  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 459.041 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7025 AXUDAS CONCEDIDAS Nº             875             800 

                     ---  RESULTADO  --- 

7338 BENEFICIADOS ATENDIDOS Nº             600             550 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 482 PROGRAMAS DE ATENCIÓN Á TERCEIRA IDADE 
Subconc. 4821 ACTIVIDADES DE ASOCIACIÓNS E CENTROS DA TERCEIRA IDADE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16426 
DENOMINACIÓN  ACTIVIDADES DE ASOCIACIÓNS E CENTROS DA TERCEIRA IDADE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.057.988    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.057.988 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.057.988  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.057.988 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7026 BENEFICIADOS Nº              22              22 

                     ---  RESULTADO  --- 

570 CENTROS BENEFICIADOS Nº               1               1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 482 PROGRAMAS DE ATENCIÓN Á TERCEIRA IDADE 
Subconc. 4823 CONVENIO COA CRUZ VERMELLA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16428 
DENOMINACIÓN  CONVENIO COA CRUZ VERMELLA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  581.780    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          581.780 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         581.780  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 581.780 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº             362             362 

                     ---  RESULTADO  --- 

8179 USUARIOS BENEFICIADOS Nº             362             362 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 482 PROGRAMAS DE ATENCIÓN Á TERCEIRA IDADE 
Subconc. 4824 ASOCIACIÓN GALEGA FORMACIÓN PERMANENTE ADULTOS. AULAS 3ª IDADE 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16429 
DENOMINACIÓN  ASOCIACIÓN  G.  FORMACIÓN PERMANENTE ADULTOS. AULAS  TERCEIRA IDADE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  247.618    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          247.618 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         247.618  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 247.618 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7057 CURSOS REALIZADOS Nº              87              87 

                     ---  RESULTADO  --- 

633 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº           2.100           2.100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 482 PROGRAMAS DE ATENCIÓN Á TERCEIRA IDADE 
Subconc. 4825 SUBVENCIÓNS INDIVIDUAIS A PERSOAS MAIORES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 16430 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS INDIVIDUAIS A PERSOAS MAIORES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  401.656    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          401.656 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         401.656  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 401.656 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7025 AXUDAS CONCEDIDAS Nº             807             750 

                     ---  RESULTADO  --- 

8179 USUARIOS BENEFICIADOS Nº             550             500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 482 PROGRAMAS DE ATENCIÓN Á TERCEIRA IDADE 
Subconc. 4826 CONVENIO COA FUNDACIÓN GALEGA PARA A TUTELA DE ADULTOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16431 
DENOMINACIÓN  CONVENIO COA FUNDACIÓN GALEGA PARA A TUTELA DE ADULTOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  37.143    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           37.143 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          37.143  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 37.143 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7657 FUNCIÓNS TUTELARES XESTIONADAS Nº             550             650 

                     ---  RESULTADO  --- 

7109 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº             600             670 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 482 PROGRAMAS DE ATENCIÓN Á TERCEIRA IDADE 
Subconc. 4827 CHEQUE ASISTENCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16432 
DENOMINACIÓN  CHEQUE ASISTENCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  7.764.807    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        7.764.807 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       7.764.807  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 7.764.807 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7025 AXUDAS CONCEDIDAS Nº           1.400           1.500 

                     ---  RESULTADO  --- 

8179 USUARIOS BENEFICIADOS Nº           1.400           1.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 483 PROGRAMA ACOLLEMENTO FAMILIAR 
Subconc. 4830 ACOLLEMENTO FAMILIAR MAIORES E MINUSVÁLIDOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16433 
DENOMINACIÓN  ACOLLEMENTO FAMILIAR MAIORES E MINUSVÁLIDOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.798.335    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.798.335 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.798.335  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.798.335 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7025 AXUDAS CONCEDIDAS Nº             565             600 

                     ---  RESULTADO  --- 

8179 USUARIOS BENEFICIADOS Nº             565             600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 484 PROGRAMA DE ATENCIÓN A MARXINADOS E OUTROS COLECTIVOS 
Subconc. 4841 ACTIVIDADES DE ASOCIACIÓNS E CENTROS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16434 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE ATENCIÓN A MARXINADOS E OUTROS COLECTIVOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  517.638    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          517.638 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         517.638  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 517.638 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7125 PROXECTOS DE SERVICIOS ASISTENCIAIS Nº               4               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %             103             103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 485 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS 
Subconc. 4850 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16452 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.191.469    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.191.469 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.191.469  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.191.469 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

220 CENTROS QUE RECIBEN SUBVENCIÓN Nº               9              19 

7125 PROXECTOS DE SERVICIOS ASISTENCIAIS Nº               4               6 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              20              30 

8175 USUARIOS Nº             500             600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 485 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS 
Subconc. 4852 PROGRAMA DE SERVICIOS SOCIAIS PARA MINUSVÁLIDOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 16437 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE SERVICIOS SOCIAIS PARA MINUSVÁLIDOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  534.187    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          534.187 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         534.187  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 534.187 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7125 PROXECTOS DE SERVICIOS ASISTENCIAIS Nº               3               3 

                     ---  RESULTADO  --- 

7338 BENEFICIADOS ATENDIDOS Nº             500             600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 02 DIRECCIÓN XERAL DO MAIOR E PERSOAS CON DISCAPACIDADE 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 485 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS 
Subconc. 4853 INSERCIÓN LABORAL DE PERSOAS DISCAPACITADAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16820 
DENOMINACIÓN  INSERCIÓN LABORAL DE PERSOAS DISCAPACITADAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.400.276    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          350.069 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         350.069  
F.S.E.        1.050.207 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.050.207  
 
 
 
 

TOTAL 1.400.276 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 44   - INTEGRACIÓN EN MERCADO TRABALLO DE PERSOAS CON ESPECIAIS DIFICULTADES 
MEDIDA   - 44.10- APOIAR A INSERCIÓN DAS PERSOAS DISCAPACITADAS NO MERCADO LABORAL. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

903 Nº DE DISCAPACITADOS Nº           1.250           2.500 

                     ---  RESULTADO  --- 

5401 MULLERES BENEFICIARIAS SOBRE BENEFICIARIOS TOTAIS %              50              62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4600 PLAN CONCERTADO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16407 
DENOMINACIÓN  PLAN CONCERTADO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  12.512.043    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        5.065.333 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN NON ELEX      5.065.333  
TRANSFERENCIAS FINALISTAS        7.446.710 
 PXE QUE COFINANCIAN NON ELEXIBLE       7.446.710  
 
 
 
 

TOTAL 12.512.043 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

220 CENTROS QUE RECIBEN SUBVENCIÓN Nº             299             299 

                     ---  RESULTADO  --- 

8175 USUARIOS Nº           4.950           5.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4601 CREACIÓN EQUIPAS MULTIDISCIPLINARES MANCOMUNADOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16890 
DENOMINACIÓN  CREACIÓN EQUIPAS MULTIDISCIPLINARES MANCOMUNADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  500.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          500.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 500.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

59 ACTUACIÓNS Nº          11.400          48.300 

                     ---  RESULTADO  --- 

9063 CORPORACIÓNS PARTICIPANTES Nº               2              10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 461 PROGRAMA DE COLABORACIÓN CON CORPORACIÓNS LOCAIS 
Subconc. 4610 MANTEMENTO DE CENTROS DE SERVICIOS SOCIAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 16408 
DENOMINACIÓN  MANTEMENTO DE CENTROS DE SERVICIOS SOCIAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  24.115    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           24.115 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          24.115  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 24.115 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

9266 ACTUACIÓN DIREXIDAS A PROGRAMAS DE SERVICIOS ESPECIALIZ Nº               4               4 

                     ---  RESULTADO  --- 

9168 PROGRAMAS DESENVOLTOS Nº               4               4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 480 PENSIÓNS ASISTENCIAIS 
Subconc. 4800 PENSIÓNS ASISTENCIAIS ANCIÁNS E ENFERMOS INCAPACITADOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16409 
DENOMINACIÓN  PENSIÓNS ASISTENCIAIS ANCIÁNS E ENFERMOS INCAPACITADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.606.073    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS        3.606.073 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO       3.606.073  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 3.606.073 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7026 BENEFICIADOS Nº             850             725 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 481 RENDA DE INTEGRACIÓN SOCIAL DE GALICIA 
Subconc. 4811 RENDA DE INTEGRACIÓN SOCIAL DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16410 
DENOMINACIÓN  RENDA DE INTEGRACIÓN SOCIAL DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  15.170.024    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       15.170.024 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      15.170.024  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 15.170.024 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B3 - MELLORA-LA CUALIFICACIÓN DA POBOACIÓN ACTIVA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº           4.580           4.700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 481 RENDA DE INTEGRACIÓN SOCIAL DE GALICIA 
Subconc. 4811 RENDA DE INTEGRACIÓN SOCIAL DE GALICIA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16451 
DENOMINACIÓN  PLAN DE LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  638.918    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          159.729 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         159.729  
F.S.E.          479.189 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         479.189  
 
 
 
 

TOTAL 638.918 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 44   - INTEGRACIÓN EN MERCADO TRABALLO DE PERSOAS CON ESPECIAIS DIFICULTADES 
MEDIDA   - 44.11- PROPOÑER OPORTUNIDADES DE INTEGRACIÓN ÓS COLECTIVOS EN RISCO DE EXCLUSIÓN DO 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº           2.500           4.500 

5401 MULLERES BENEFICIARIAS SOBRE BENEFICIARIOS TOTAIS %              60              65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 481 RENDA DE INTEGRACIÓN SOCIAL DE GALICIA 
Subconc. 4812 EMERXENCIA SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16411 
DENOMINACIÓN  EMERXENCIA SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.518.486    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.518.486 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.518.486  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.518.486 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7025 AXUDAS CONCEDIDAS Nº             900             920 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 482 AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4820 PLAN AUTONÓMICO DROGODEPENDENTES. PROXECTO HOME 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 16412 
DENOMINACIÓN  PLAN AUTONÓMICO DROGODEPENDENTES. PROXECTO HOME 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  158.284    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          158.284 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         158.284  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 158.284 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7156 PROXECTOS SUBVENCIONADOS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7026 BENEFICIADOS Nº             175             180 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 482 AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4821 PLAN DE LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16451 
DENOMINACIÓN  PLAN DE LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  877.927    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          219.482 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         219.482  
F.S.E.          658.445 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         658.445  
 
 
 
 

TOTAL 877.927 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 44   - INTEGRACIÓN EN MERCADO TRABALLO DE PERSOAS CON ESPECIAIS DIFICULTADES 
MEDIDA   - 44.11- PROPOÑER OPORTUNIDADES DE INTEGRACIÓN ÓS COLECTIVOS EN RISCO DE EXCLUSIÓN DO 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº           2.500           4.500 

5401 MULLERES BENEFICIARIAS SOBRE BENEFICIARIOS TOTAIS %              60              65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 482 AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4822 PLAN INSERCIÓN SOCIAL AFECTADOS DA SIDA 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16414 
DENOMINACIÓN  PLAN DE INSERCIÓN SOCIAL AFECTADOS DA SIDA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  57.379    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           57.379 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          57.379  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 57.379 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7125 PROXECTOS DE SERVICIOS ASISTENCIAIS Nº               0               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7338 BENEFICIADOS ATENDIDOS Nº               0             125 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 482 AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4823 AXUDAS INDIVIDUAIS A DROGODEPENDENTES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16416 
DENOMINACIÓN  AXUDAS INDIVIDUAIS A DROGODEPENDENTES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  86.071    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           86.071 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          86.071  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 86.071 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7025 AXUDAS CONCEDIDAS Nº             200             200 

                     ---  RESULTADO  --- 

7338 BENEFICIADOS ATENDIDOS Nº             200             200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4600 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16452 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  354.447    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          354.447 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         354.447  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 354.447 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

220 CENTROS QUE RECIBEN SUBVENCIÓN Nº               9              19 

7125 PROXECTOS DE SERVICIOS ASISTENCIAIS Nº               4               6 

                     ---  RESULTADO  --- 

7345 BENEFICIADOS DE COLECTIVOS CON ESPECIAIS DIFICULTADES D %              20              30 

8175 USUARIOS Nº             500             600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4601 INSERCIÓN SOCIAL E LABORAL GRUPOS EXCLUSIÓN SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2001 16419 
DENOMINACIÓN  INSERCIÓN SOCIAL E LABORAL DE GRUPOS DE EXCLUSIÓN SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  74.431    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           74.431 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          74.431  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 74.431 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

59 ACTUACIÓNS Nº               0               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

9063 CORPORACIÓNS PARTICIPANTES Nº               0               6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4602 PLAN DE LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16451 
DENOMINACIÓN  PLAN DE LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  637.073    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          159.268 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         159.268  
F.S.E.          477.805 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         477.805  
 
 
 
 

TOTAL 637.073 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 44   - INTEGRACIÓN EN MERCADO TRABALLO DE PERSOAS CON ESPECIAIS DIFICULTADES 
MEDIDA   - 44.11- PROPOÑER OPORTUNIDADES DE INTEGRACIÓN ÓS COLECTIVOS EN RISCO DE EXCLUSIÓN DO 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

304 PERSOAS BENEFICIADAS Nº           2.500           4.500 

5401 MULLERES BENEFICIARIAS SOBRE BENEFICIARIOS TOTAIS %              60              65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4800 AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE SERVICIOS SOCIAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16806 
DENOMINACIÓN  AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE SERVICIOS SOCIAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  922.562    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          922.562 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         922.562  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 922.562 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7025 AXUDAS CONCEDIDAS Nº              88              95 

                     ---  RESULTADO  --- 

7026 BENEFICIADOS Nº           1.200           1.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4801 PROGRAMA ACOLLIDA E ACOMPAÑAMENTO PARA PERSOAS SEN FOGAR 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16814 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA ACOLLIDA E ACOMPAÑAMENTO PARA PERSOAS SEN FOGAR 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  601.012    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          601.012 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         601.012  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 601.012 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A4 - AUMENTA-LAS DOTACIÓNS DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS PARA A INFANCIA E A TERCEIRA ID 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

59 ACTUACIÓNS Nº               0               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7026 BENEFICIADOS Nº               0             200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4802 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS PARA SERVICIOS SOCIAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00342 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS E CONVENIOS. CONVENIOS EN MATERIA DE SS.SS. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.101    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.101 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.101  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.101 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 16 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 
Servicio 03 DIRECCIÓN XERAL DE SERVICIOS COMUNITARIOS E INCLUSIÓN SOCIAL 
Programa 212D PENSIÓNS E PRESTACIÓNS EN SERVICIOS SOCIAIS 
Concepto 481 PROGRAMA SERVICIOS SOCIAIS 
Subconc. 4811 PROGRAMA DE SERVICIOS SOCIAIS  EQUAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 16807 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE S.S. EQUAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  180.286    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          180.286 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         180.286  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 180.286 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

59 ACTUACIÓNS Nº               0               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

9222 ENTIDADES Nº               0               7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 55.957.249     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       42.238.820 

 FONDOS PROPIOS LIBRES      36.284.939 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         888.548 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN NON ELEXIBLE       5.065.333 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS       11.052.783 

 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO       3.606.073 

 PXE QUE COFINANCIAN NON ELEXIBLE       7.446.710 
F.S.E.        2.665.646 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       2.665.646 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 55.957.249 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN 

EXTERIOR] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 17 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 
Servicio 01 SECRETARÍA XERAL 
Programa 213A ACCIÓNS A FAVOR DAS COMUNIDADES GALEGAS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS E AXUDAS 
Subconc. 4800 Á FUNDACIÓN GALICIA-EMIGRACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 17809 
DENOMINACIÓN  FUNDACION GALICIA EMIGRACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  288.344    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          288.344 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         288.344  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 288.344 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 17 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 
Servicio 02 DIRECIÓN XERAL DE EMIGRACIÓN 
Programa 213A ACCIÓNS A FAVOR DAS COMUNIDADES GALEGAS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS A COMUNIDADES GALEGAS 
Subconc. 4800 SUBVENCIONS ADICADAS O CUMPRIMENTO DA LEI 4/83 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 17403 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS ADICADAS O CUMPRIMENTO DA LEI 4/83 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.809.225    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.809.225 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.809.225  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.809.225 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 17 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 
Servicio 03 DIRECIÓN XERAL DE COOPERACIÓN EXTERIOR 
Programa 213A ACCIÓNS A FAVOR DAS COMUNIDADES GALEGAS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS E AXUDAS 
Subconc. 4801 APOIO Á INTEGRACIÓN DOS RETORNADOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 17814 
DENOMINACIÓN  APOIO A INTEGRACIÓN DE RETORNADOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.102    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.102 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.102  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.102 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 17 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 
Servicio 03 DIRECIÓN XERAL DE COOPERACIÓN EXTERIOR 
Programa 213B DESENVOLVEMENTO DA COOPERACIÓN INTERREXIONAL 
Concepto 490 COOPERACIÓN CON ENTIDADES DO EXTERIOR 
Subconc. 4900 COOPERACIÓN INTERREXIONAL CON RECEPTORES DE A.O.D. 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 17804 
DENOMINACIÓN  COOPERACIÓN INTERREXIONAL CON RECEPTORES DE A.O.D. 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  100.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          100.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         100.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 100.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 17 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 
Servicio 03 DIRECIÓN XERAL DE COOPERACIÓN EXTERIOR 
Programa 213C COOPERACIÓN Ó DESENVOLVEMENTO 
Concepto 460 COOPERACIÓN CON ENTIDADES LOCAIS 
Subconc. 4600 COOPERACIÓN Ó DESENVOLVEMENTO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 17803 
DENOMINACIÓN  APOIO ÁS ENTIDADES LOCAIS PARA A COOPERACIÓN Ó DESENVOLVEMENTO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  240.405    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          240.405 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         240.405  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 240.405 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 17 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 
Servicio 03 DIRECIÓN XERAL DE COOPERACIÓN EXTERIOR 
Programa 213C COOPERACIÓN Ó DESENVOLVEMENTO 
Concepto 480 AXUDAS E BOLSAS 
Subconc. 4800 BOLSAS DE FORMACIÓN EN COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00353 
DENOMINACIÓN  BOLSAS DE FORMACIÓN EN COOPERACIÓN INTERNACIONAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  23.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           23.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          23.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 23.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 17 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 
Servicio 03 DIRECIÓN XERAL DE COOPERACIÓN EXTERIOR 
Programa 213C COOPERACIÓN Ó DESENVOLVEMENTO 
Concepto 490 AXUDAS Ó EXTERIOR 
Subconc. 4900 Á O.N.G.D.s, CC.GALEGAS NO EXTERIOR E OUTROS AXENTES DE COOPERACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 17429 
DENOMINACIÓN  A ONGDS, CC.GALEGAS NO EXTERIOR E OUTROS AXENTES DE COOPERACIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.650.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.650.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.650.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.650.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 17 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 
Servicio 03 DIRECIÓN XERAL DE COOPERACIÓN EXTERIOR 
Programa 213C COOPERACIÓN Ó DESENVOLVEMENTO 
Concepto 490 AXUDAS Ó EXTERIOR 
Subconc. 4901 BOLSAS DE FORMACIÓN EN COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00352 
DENOMINACIÓN  BOLSAS DE FORMACIÓN EN COOPERACIÓN INTERNACIONAL NO EXTERIOR 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  29.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           29.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          29.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 29.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 6.200.076     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        6.200.076 

 FONDOS PROPIOS LIBRES       6.200.076 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 6.200.076 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 21 TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS 
Servicio 01 TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS 
Programa 811A TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS POR PARTICIPACIÓN NOS INGRESOS DO ESTA 
Concepto 460 PARTICIPACIÓN NOS INGRESOS DO ESTADO 
Subconc. 4600 TRANSFERENCIAS A CONCELLOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00359 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS A CONCELLOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  353.408.867    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS      353.408.867 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO     353.408.867  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 353.408.867 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 21 TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS 
Servicio 01 TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS 
Programa 811A TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS POR PARTICIPACIÓN NOS INGRESOS DO ESTA 
Concepto 460 PARTICIPACIÓN NOS INGRESOS DO ESTADO 
Subconc. 4601 TRANSFERENCIAS AS DEPUTACIONS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00360 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS ÁS DEPUTACIÓNS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  275.010.133    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS      275.010.133 
 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO     275.010.133  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 275.010.133 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 628.419.000     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS      628.419.000 

 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO     628.419.000 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 628.419.000 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

ADMINISTRACIÓN XERAL 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

262.575 3.566.777.768 197.286.908 204.147.853  216.867.467 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS    2.780.824.142 

 FONDOS PROPIOS LIBRES   2.761.579.740 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN      14.179.069 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN NON ELEXIBLE       5.065.333 

TRANSFERENCIAS FINALISTAS      747.494.186 

 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO     740.047.476 

 PXE QUE COFINANCIAN NON ELEXIBLE       7.446.710 
F.S.E.       38.459.440 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)      38.459.440 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 3.566.777.768 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO ADMINISTRACIÓN XERAL 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

PARLAMENTO       1.818.600 

CONSELLO DE CONTAS           2.705 

CONSELLO DA CULTURA GALEGA         194.728 

CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA      21.885.067 

CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA      16.557.446 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA       9.940.905 

CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA     396.001.239 

CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO      10.672.646 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL      11.087.351 

CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO      29.705.131 

CONSELLERÍA DE SANIDADE   2.171.545.290 

CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS       1.544.298 

CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS      12.966.349 

CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE     189.413.056 

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE       2.866.632 

CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS      55.957.249 

CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR       6.200.076 

TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS     628.419.000 

 

 T O T A L   3.566.777.768 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[ORGANISMOS AUTÓNOMOS 

ADMINISTRATIVOS] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS 

INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 50 ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
Programa 122A FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C. A. 
Concepto 480 AXUDAS E BOLSAS 
Subconc. 4800 AXUDAS E BOLSAS PARA CUMPRIMENTO FINS DA EGAP 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04401 
DENOMINACIÓN  AXUDAS E BOLSAS PARA CUMPRIMENTO DOS FINS DA EGAP 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  108.182    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          108.182 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         108.182  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 108.182 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 04 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 
Servicio 50 ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
Programa 122A FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C. A. 
Concepto 481 CONVENIOS 
Subconc. 4810 CONVENIOS DE COLABORACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 04102 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS DE COLABORACION 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  18.962    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           18.962 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          18.962  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 18.962 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 127.144     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          127.144 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         127.144 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 127.144 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 127.144     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          127.144 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         127.144 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 127.144 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA         127.144 

 

 T O T A L         127.144 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 50 INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA 
Programa 441A ELABORACIÓN E DIFUSIÓN ESTATÍSTICA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 A UNIVERSIDADES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00003 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS A UNIVERSIDADES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  12.020    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           12.020 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          12.020  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 12.020 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.B  - POTENCIA-LOS MECANISMOS DE DIFUSION, SEGUIMENTO E AVALIACION DO PEDEGA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

8566 CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES GALEGAS Nº               1               1 

                     ---  RESULTADO  --- 

7012 ALUMNOS BENEFICIADOS Nº              25              25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 05 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 
Servicio 50 INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA 
Programa 441A ELABORACIÓN E DIFUSIÓN ESTATÍSTICA 
Concepto 480 AXUDAS E BOLSAS 
Subconc. 4800 BOLSAS DE FORMACIÓN 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00002 
DENOMINACIÓN  BOLSAS DE FORMACIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  32.520    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           32.520 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          32.520  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 32.520 
 

OBX.FINAL- 4.   - AUMENTA-LA EFICACIA E A EFICIENCIA DO MARCO INSTITUCIONAL E  OPERATIVO 
OBX.INTER- 4.B  - POTENCIA-LOS MECANISMOS DE DIFUSION, SEGUIMENTO E AVALIACION DO PEDEGA 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7031 BOLSAS ADXUDICADAS Nº               3               3 

                     ---  RESULTADO  --- 

7031 BOLSAS ADXUDICADAS Nº               3               3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 44.540     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           44.540 

 FONDOS PROPIOS LIBRES          44.540 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 44.540 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 44.540     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           44.540 

 FONDOS PROPIOS LIBRES          44.540 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 44.540 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA          44.540 

 

 T O T A L          44.540 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 50 INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO 
Programa 343A ORDENACIÓN, INFORMACIÓN E CONTROL DO CONSUMO 
Concepto 460 A CORPORACIÓNS LOCAIS 
Subconc. 4600 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08401 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS PARA CORPORACIÓNS LOCAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  360.607    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          360.607 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         360.607  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 360.607 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 50 INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO 
Programa 343A ORDENACIÓN, INFORMACIÓN E CONTROL DO CONSUMO 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS E CONVENIOS 
Subconc. 4800 A ORGANIZACIÓNS DE CONSUMIDORES 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08402 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS PARA ORGANIZACIONS DE CONSUMIDORES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  240.405    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          240.405 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         240.405  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 240.405 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 08 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 
Servicio 50 INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO 
Programa 343A ORDENACIÓN, INFORMACIÓN E CONTROL DO CONSUMO 
Concepto 490 Ó EXTERIOR 
Subconc. 4900 A ORGANISMOS INTERNACIONAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 08404 
DENOMINACIÓN  COTAS ORGANISMOS INTERNACIONAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  6.010    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS            6.010 
 FONDOS PROPIOS LIBRES           6.010  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 6.010 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 607.022     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          607.022 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         607.022 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 607.022 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 607.022     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          607.022 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         607.022 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 607.022 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO         607.022 

 

 T O T A L         607.022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[SERVICIO GALEGO DE SAUDE] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE SANIDADE] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2121 ATENCIÓN PRIMARIA DA SAÚDE 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4403 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11823 
DENOMINACIÓN  INSTITUTO GALEGO DE MEDICINA TÉCNICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  20.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           20.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          20.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 20.000 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       1.250.338       1.250.338 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2121 ATENCIÓN PRIMARIA DA SAÚDE 
Concepto 460 A CORPORACIÓNS LOCAIS 
Subconc. 4600 A CORPORACIÓNS LOCAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11410 
DENOMINACIÓN  FUNCIONAMIENTO PUNTOS ATENCIÓN CONTINUADA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  430.313    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          430.313 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         430.313  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 430.313 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5400 CENTROS CREADOS/ RENOVADOS OU EQUIPADOS Nº              36              36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2121 ATENCIÓN PRIMARIA DA SAÚDE 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4800 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11122 
DENOMINACIÓN  CONVENIO CRUZ VERMELLA ESPAÑOLA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  72.122    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           72.122 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          72.122  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 72.122 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2121 ATENCIÓN PRIMARIA DA SAÚDE 
Concepto 489 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4890 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11401 
DENOMINACIÓN  FARMACIA (RECEITAS MEDICAS) 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  597.867.534    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS      597.867.534 
 FONDOS PROPIOS LIBRES     597.867.534  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 597.867.534 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7984 RECEITAS PRESCRITAS Nº      43.071.470      45.000.000 

                     ---  RESULTADO  --- 

7954 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº       2.614.655       2.614.655 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2121 ATENCIÓN PRIMARIA DA SAÚDE 
Concepto 489 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4891 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11402 
DENOMINACIÓN  EFECTOS E ACCESORIOS DE DISPENSACION AMBULATORIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.960.741    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.960.741 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.960.741  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.960.741 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7984 RECEITAS PRESCRITAS Nº         100.000         100.000 

                     ---  RESULTADO  --- 

7951 POBOACIÓN BENEFICIADA Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11820 
DENOMINACIÓN  HOSPITAL VIRXEN DA XUNQUEIRA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  9.657.005    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        9.657.005 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       9.657.005  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 9.657.005 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº          50.101          50.101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4401 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11450 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS CON UNIVERSIDADES. PRAZAS VINCULADAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.584.896 3.584.896 3.584.896 206.361 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        3.584.896 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       3.584.896  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 3.584.896 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4401 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11451 
DENOMINACIÓN  CONVENIOS CON UNIVERSIDADES. PRAZAS VINCULADAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  571.222 582.646 582.646 582.646 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          571.222 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         571.222  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 571.222 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4401 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11821 
DENOMINACIÓN  HOSPITAL DO BARBANZA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  11.494.336    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       11.494.336 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      11.494.336  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 11.494.336 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº          64.049          64.049 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4402 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11822 
DENOMINACIÓN  HOSPITAL DE VERÍN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  8.586.679    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        8.586.679 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       8.586.679  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 8.586.679 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº          34.245          34.245 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4403 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11823 
DENOMINACIÓN  INSTITUTO GALEGO DE MEDICINA TÉCNICA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  19.549.368    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       19.549.368 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      19.549.368  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 19.549.368 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       1.250.338       1.250.338 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4404 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11824 
DENOMINACIÓN  HOSPITAL DO SALNÉS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  11.837.681    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       11.837.681 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      11.837.681  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 11.837.681 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº          67.666          67.666 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4405 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11825 
DENOMINACIÓN  URXENCIAS SANITARIAS O61 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  21.256.451    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS       21.256.451 
 FONDOS PROPIOS LIBRES      21.256.451  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 21.256.451 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4406 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11826 
DENOMINACIÓN  INSTITUTO GALEGO DE OFTALMOLOXÍA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  678.408    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          678.408 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         678.408  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 678.408 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4801 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11809 
DENOMINACIÓN  PROGRAMAS DE SAÚDE MENTAL 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  545.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          545.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         545.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 545.000 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFER ENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4802 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11813 
DENOMINACIÓN  ACTIVIDADES DE INTERÉS SANITARIO. LABORTERAPIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  31.900    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           31.900 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          31.900  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 31.900 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4803 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11811 
DENOMINACIÓN  CONVENIO FEDERACIÓN GALEGA IRMANDADES DOADORES DE SANGUE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  62.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           62.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          62.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 62.000 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 480 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4804 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11829 
DENOMINACIÓN  ACTIVIDADE DE INTERESE SANITARIO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  45.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           45.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          45.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 45.000 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 486 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4865 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11403 
DENOMINACIÓN  ENTREGAS POR DESPRAZAMENTO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.856.885    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.856.885 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.856.885  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.856.885 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 486 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4866 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11404 
DENOMINACIÓN  PROTESES 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  3.712.720    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        3.712.720 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       3.712.720  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 3.712.720 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2223 ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Concepto 486 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4867 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11405 
DENOMINACIÓN  VEHICULOS PARA INVALIDOS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.739.468    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.739.468 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       2.739.468  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 2.739.468 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2591 DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11816 
DENOMINACIÓN  ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  1.657.423    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        1.657.423 
 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.657.423  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 1.657.423 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7154 ACTOS, REUNIÓNS, CURSOS, CONGRESOS E XORNADAS Nº             489             489 

                     ---  RESULTADO  --- 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

8462 ESTUDIANTES MATRICULADOS Nº          10.500          10.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2591 DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4401 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11815 
DENOMINACIÓN  FORO GALEGO IBEROAMERICANO DE SAÚDE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  279.471    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          279.471 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         279.471  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 279.471 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.669       2.731.669 

7385 CENTROS DOTADOS Nº               1               1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 11 CONSELLERÍA DE SANIDADE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
Programa 2591 DIRECCIÓN E SERVICIOS XERAIS 
Concepto 486 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
Subconc. 4869 A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 11830 
DENOMINACIÓN  OUTRAS INDEMNIZACIONS E ENTREGAS UNICAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  60.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           60.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          60.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 60.000 
 

OBX.FINAL- 3.A  - POTENCIA-LOS FACTORES BÁSICOS QUE DETERMINAN A CALIDADE DO CAPITAL HUMANO 
OBX.INTER- 3.A1 - MELLORA-LO SISTEMA DE SAÚDE 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     ---  RESULTADO  --- INIC. FINAL 

5304 POBOACIÓN BENEFICIADA DIRECTAMENTE Nº       2.731.668       2.731.668 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE SANIDADE 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 698.556.623 4.167.542 4.167.542  789.007 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS      698.556.623 

 FONDOS PROPIOS LIBRES     698.556.623 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 698.556.623 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

SERVICIO GALEGO DE SAUDE 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 698.556.623 4.167.542 4.167.542  789.007 

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS      698.556.623 

 FONDOS PROPIOS LIBRES     698.556.623 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 698.556.623 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO SERVICIO GALEGO DE SAUDE 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

CONSELLERÍA DE SANIDADE     698.556.623 

 

 T O T A L     698.556.623 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA 
IGUALDADE DO HOME E DA MULLER] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, 

MULLER E XUVENTUDE] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS A ENTIDADES LOCAIS 
Subconc. 4600 PROGRAMAS E ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN DA MULLER 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14401 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS A ENTIDADES LOCAIS PARA CENTROS DE INFORMACIÓN Á MULLER 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  995.588    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          199.118 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         199.118  
F.S.E.          796.470 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         796.470  
 
 
 
 

TOTAL 995.588 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.16- MELLORAR A EMPLEABILIDADE DAS MULLERES. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7398 CIM CREADOS/RENOVADOS Nº              37              37 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº              70             140 

                     ---  RESULTADO  --- 

7453 CONSULTAS REALIZADAS Nº          25.000          50.000 

8185 USUARIOS/AS ATENDIDAS Nº          18.000          35.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS A ENTIDADES LOCAIS 
Subconc. 4600 PROGRAMAS E ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN DA MULLER 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14406 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS PARA A REALIZACIÓN DE PROGRAMAS E ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  471.015    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          471.015 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         471.015  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 471.015 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7134 SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS Nº             273             580 

7511 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº              80             190 

                     ---  RESULTADO  --- 

7101 MULLERES BENEFICIARIAS Nº           4.500          10.000 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           3.276           8.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS A ENTIDADES LOCAIS 
Subconc. 4601 CURSOS DE FORMACIÓN DE MULLERES PARADAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14430 
DENOMINACIÓN  FORMACION DE MULLERES PARADAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  790.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          158.000 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         158.000  
F.S.E.          632.000 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         632.000  
 
 
 
 

TOTAL 790.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.16- MELLORAR A EMPLEABILIDADE DAS MULLERES. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7182 ACCIÓNS/CURSOS Nº             120             260 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº              12              26 

                     ---  RESULTADO  --- 

7250 ALUMNAS CON AVALIACIÓN POSITIVA FINAL %           1.800           3.900 

905 INMIGRANTES Nº              10              21 

954 PERSOAS OCUPADAS Nº             120             250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 460 SUBVENCIÓNS A ENTIDADES LOCAIS 
Subconc. 4602 CURSOS DE FORMACIÓN DE MULLERES OCUPADAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14431 
DENOMINACIÓN  AXUDAS MULLERES OCUPADAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  64.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           12.800 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          12.800  
F.S.E.           51.200 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          51.200  
 
 
 
 

TOTAL 64.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.18- COMBATIR A SEGREGACIÓN HORIZONTAL E VERTICAL ASÍ COMO A DISCRIMINACIÓN SALARI 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº              70             145 

                     ---  RESULTADO  --- 

7101 MULLERES BENEFICIARIAS Nº             900           1.700 

7250 ALUMNAS CON AVALIACIÓN POSITIVA FINAL %             600           1.300 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             800           1.700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 470 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4700 CREACIÓN DE EMPRESAS POR MULLERES. PROMOCIÓN DO AUTOEMPREGO 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14404 
DENOMINACIÓN  A EMPRESAS PRIVADAS PARA A PROMOCION DO AUTOEMPREGO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  2.222.634    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          444.527 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         444.527  
F.S.E.        1.778.107 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       1.778.107  
 
 
 
 

TOTAL 2.222.634 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.17- FOMENTAR A ACTIVIDADE EMPRESARIAL DAS MULLERES. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7560 EMPRESAS / TRABALLADORAS AUTÓNOMAS Nº             200             425 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº              11              26 

                     ---  RESULTADO  --- 

7973 POSTOS DE TRABALLO CREADOS Nº             250             500 

959 EMPRESAS CREADAS QUE CONTINÚAN ACTIVAS 12 MESES Nº             160             325 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 470 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4701 CURSOS DE FORMACIÓN MULLERES OCUPADAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14431 
DENOMINACIÓN  AXUDAS MULLERES OCUPADAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  104.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           20.800 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          20.800  
F.S.E.           83.200 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)          83.200  
 
 
 
 

TOTAL 104.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.18- COMBATIR A SEGREGACIÓN HORIZONTAL E VERTICAL ASÍ COMO A DISCRIMINACIÓN SALARI 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº              70             145 

                     ---  RESULTADO  --- 

7101 MULLERES BENEFICIARIAS Nº             900           1.700 

7250 ALUMNAS CON AVALIACIÓN POSITIVA FINAL %             600           1.300 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             800           1.700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 470 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4702 ELABORACIÓN PLANS IGUALDADE APLICABLE Ó PERSOAL CONTRATADO POR EMPRESAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00001 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIÓNS ÁS EMPRESAS PRIVADAS PARA ELABORACIÓN DO PLAN DEIGUALDADE 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  12.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           12.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          12.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 12.000 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS PARA PROMOCIÓN DA MULLER 
Subconc. 4800 SUBVENCIÓNS PARA PROMOCIÓN DA MULLER 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14406 
DENOMINACIÓN  SUBVENCIONS PARA A REALIZACIÓN DE PROGRAMAS E ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  800.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          800.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         800.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 800.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7134 SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS Nº             273             580 

7511 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº              80             190 

                     ---  RESULTADO  --- 

7101 MULLERES BENEFICIARIAS Nº           4.500          10.000 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº           3.276           8.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS PARA PROMOCIÓN DA MULLER 
Subconc. 4801 CURSOS DE FORMACIÓN DE MULLERES PARADAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14430 
DENOMINACIÓN  FORMACION DE MULLERES PARADAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  990.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          198.000 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN         198.000  
F.S.E.          792.000 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         792.000  
 
 
 
 

TOTAL 990.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.16- MELLORAR A EMPLEABILIDADE DAS MULLERES. (FSE) 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7182 ACCIÓNS/CURSOS Nº             120             260 

904 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº              12              26 

                     ---  RESULTADO  --- 

7250 ALUMNAS CON AVALIACIÓN POSITIVA FINAL %           1.800           3.900 

905 INMIGRANTES Nº              10              21 

954 PERSOAS OCUPADAS Nº             120             250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS PARA PROMOCIÓN DA MULLER 
Subconc. 4802 CURSOS FORMACIÓN OCUPACIONAL MULLERES OCUPADAS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14431 
DENOMINACIÓN  AXUDAS MULLERES OCUPADAS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  210.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           42.000 
 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN          42.000  
F.S.E.          168.000 
 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)         168.000  
 
 
 
 

TOTAL 210.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
EIXO     - 45   - PARTICIPACIÓN MULLERES MERCADO TRABALLO 
MEDIDA   - 45.18- COMBATIR A SEGREGACIÓN HORIZONTAL E VERTICAL ASÍ COMO A DISCRIMINACIÓN SALARI 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

175 ACCIÓNS Nº              70             145 

                     ---  RESULTADO  --- 

7101 MULLERES BENEFICIARIAS Nº             900           1.700 

7250 ALUMNAS CON AVALIACIÓN POSITIVA FINAL %             600           1.300 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             800           1.700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 14 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 
Servicio 50 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 
Programa 212A PENSIÓNS E PRESTACIÓNS ASISTENCIAIS 
Concepto 480 SUBVENCIÓNS PARA PROMOCIÓN DA MULLER 
Subconc. 4803 A ASOCIACIÓNS PARA INTEGRACIÓN SOCIAL DA MULLER 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 14409 
DENOMINACIÓN  A ASOCIACIONS PARA A INTEGRACION SOCIAL DA MULLER 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  470.000    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          470.000 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         470.000  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 470.000 
 

OBX.FINAL- 3.B  - AUMENTA-LOS RECURSOS DO COÑECEMENTO E POTENCIA-LA EMPREGABILIDADE 
OBX.INTER- 3.B4 - MELLORA-LO FUNCIONAMENTO DO MERCADO DE TRABALLO E IMPULSA-LA IGUALDADE DE OPO 
 
 

INDICADORES  
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR 

                     --- REALIZACION --- INIC. FINAL 

7134 SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS Nº              30              65 

7511 DISCAPACITADOS E INMIGRANTES Nº              10              25 

                     ---  RESULTADO  --- 

7101 MULLERES BENEFICIARIAS Nº             300             700 

906 MULLERES BENEFICIADAS Nº             348             750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 7.129.237     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.828.260 

 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.753.015 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN       1.075.245 
F.S.E.        4.300.977 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       4.300.977 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 7.129.237 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 7.129.237     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS        2.828.260 

 FONDOS PROPIOS LIBRES       1.753.015 

 FONDOS PROPIOS QUE COFINANCIAN       1.075.245 
F.S.E.        4.300.977 

 F.S.E. (PROGRAMA OPERATIVO)       4.300.977 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 7.129.237 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLE 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE       7.129.237 

 

 T O T A L       7.129.237 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[ORGANISMOS AUTÓNOMOS DE CARÁCTER 
COMERCIAL, INDUSTRIAL, FINANCEIRO 

OU ANÁLOGO] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS 

PÚBLICAS E VIVENDA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 06 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA 
Servicio 60 INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO 
Programa 331A PROMOCIÓN, ADMON. E AXUDAS PARA A REHABILITACIÓN E ACCESO Á VIVENDA 
Concepto 480 AXUDAS E BOLSAS 
Subconc. 4800 PROGRAMA DE BOLSEIROS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2003 00004 
DENOMINACIÓN  PROGRAMA DE BOLSEIROS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  86.552    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           86.552 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          86.552  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 86.552 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 86.552     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           86.552 

 FONDOS PROPIOS LIBRES          86.552 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 86.552 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 86.552     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           86.552 

 FONDOS PROPIOS LIBRES          86.552 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 86.552 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA          86.552 

 

 T O T A L          86.552 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[INSTITUTO LÁCTEO E GANDEIRO DE 

GALICIA] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E 

DESENVOLVEMENTO RURAL] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 09 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 
Servicio 60 INSTITUTO LÁCTEO E GANDEIRO DE GALICIA 
Programa 614A ORDENACIÓN, REESTRUCTURACIÓN, FOMENTO E MELLORA DA PRODUCCIÓN AGRARIA 
Concepto 440 A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS 
Subconc. 4400 XENÉTICA FONTAO,S.A. 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 09401 
DENOMINACIÓN  TRANSFERENCIAS CORRENTES  A SOCIEDADE XENETICA FONTAO 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  180.307    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          180.307 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         180.307  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 180.307 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 180.307     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          180.307 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         180.307 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 180.307 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

INSTITUTO LÁCTEO E GANDEIRO DE GALICIA 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 180.307     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          180.307 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         180.307 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 180.307 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO INSTITUTO LÁCTEO E GANDEIRO DE GALICIA 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL         180.307 

 

 T O T A L         180.307 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[INSTITUTO GALEGO DAS ARTES ESCÉNICAS 

E MUSICAIS] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

         

 
[CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E 

TURISMO] 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 60 INSTITUTO GALEGO DAS ARTES ESCÉNICAS E MUSICAIS 
Programa 354A TEATRO, MÚSICA E DANZA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4800 BOLSAS IGAEM 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10401 
DENOMINACIÓN  BOLSAS IGAEM 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  74.646    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS           74.646 
 FONDOS PROPIOS LIBRES          74.646  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 74.646 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
TRANSFERENCIAS CORRENTES 

 
 CÓDIGO DENOMINACIÓN 

Sección 10 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 
Servicio 60 INSTITUTO GALEGO DAS ARTES ESCÉNICAS E MUSICAIS 
Programa 354A TEATRO, MÚSICA E DANZA 
Concepto 480 AXUDAS E SUBVENCIÓNS 
Subconc. 4801 CONVENIO FORMACIÓN ESCOLA ALTOS ESTUDIOS MUSICAIS 
  

 
CÓDIGO PROXECTO:   2002 10402 
DENOMINACIÓN  CONVENIO FORMACION ESCOLA ALTOS ESTUDIOS MUSICAIS 

ANUALIDADES  
2002  e  Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

  102.773    

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          102.773 
 FONDOS PROPIOS LIBRES         102.773  
 
 
 
 
 
 

TOTAL 102.773 
 

 
 
 
 

INDICADORES  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 177.419     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          177.419 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         177.419 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 177.419 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO 
 

INSTITUTO GALEGO DAS ARTES ESCÉNICAS E MUSICAIS 

ANUALIDADES  
2002 e Anteriores 2003 2004 2005 2006 e Seguintes 

 177.419     

FINANCIAMENTO 
DENOMINACIÓN IMPORTE 

FONDOS PROPIOS          177.419 

 FONDOS PROPIOS LIBRES         177.419 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       TOTAL 177.419 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 



 
 

 

         
 

TRANSFERENCIAS CORRENTES 
 
 

RESUMO INSTITUTO GALEGO DAS ARTES ESCÉNICAS E MUSICAIS 
 

DENOMINACIÓN TOTAL 

CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO         177.419 

 

 T O T A L         177.419 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2003 



 
 


	ÍNDICE
	 ADMINISTRACIÓN XERAL
	 PARLAMENTO
	 CONSELLO DE CONTAS
	 CONSELLO DA CULTURA GALEGA
	 CONSELLERÍA DA PRESIDENCIA, RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E ADMÓN. PÚBLICA
	 CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E FACENDA
	 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E VIVENDA
	 CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA
	 CONSELLERÍA DE INDUSTRIA E COMERCIO
	 CONSELLERÍA DE POLÍTICA AGROALIMENTARIA E DESENVOLVEMENTO RURAL
	 CONSELLERÍA DE CULTURA, COMUNICACIÓN SOCIAL E TURISMO
	 CONSELLERÍA DE SANIDADE
	 CONSELLERÍA DE PESCA E ASUNTOS MARÍTIMOS
	 CONSELLERÍA DE XUSTIZA, INTERIOR E RELACIÓNS LABORAIS
	 CONSELLERÍA DE FAMILIA E PROMOCIÓN DO EMPREGO, MULLER E XUVENTUDE
	 CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE
	 CONSELLERÍA DE ASUNTOS SOCIAIS
	 CONSELLERÍA DE EMIGRACIÓN E COOPERACIÓN EXTERIOR
	 TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS

	 ORGANISMOS AUTÓNOMOS ADMINISTRATIVOS
	 ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	 INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA
	 INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO
	 SERVICIO GALEGO DE SAUDE
	 SERVICIO GALEGO DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE DO HOME E DA MULLER

	 ORGANISMOS AUTÓNOMOS DE CARÁCTER COMERCIAL, INDUSTRIAL, FINANCEIRO OU ANÁLOGO
	 INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO
	 INSTITUTO LÁCTEO E GANDEIRO DE GALICIA
	 INSTITUTO GALEGO DAS ARTES ESCÉNICAS E MUSICAIS



	SAIR: 
	INICIO-DOC: 
	INDICE-CD: 


